ACCU-CHEK' Insight

Navodila za uporabo

Sistem za zdravljenje sladkorne bolezni Accu-Chek® Insight

ACCU-CHEK*®






Vsebina

1.1
1.2

2.1
2.2
2.3
2.4

3.1
3.2

41
4.2
43
4.4

Pregled 1
Razumevanije razlik v primeru seznanitve s ¢rpalko 4
Domaci zaslon 5
Priprava za uporabo

Polnjenje baterije 9
Nastavitveni ¢arovnik 14
Zakljucek postopka nastavitvenega Carovnika 16
Pomembne informacije 22

Komunikacija merilnika in insulinske ¢rpalke 31

Seznanjanje merilnika in ¢rpalke 31
Preklic seznanjanja za merilnik in ¢rpalko 38
Upravljanje érpalke z merilnikom 41
Dostop do menija ¢rpalke 42
Razumevanje prikazov menija ¢rpalke na merilniku 43
Zaustavitev Crpalke 45
Zagon Crpalke 46

)
5.1
5.2

5.3

6

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
6.7

7.2
7.3
7.4
7.5

Merjenje ravni glukoze v krvi 47
lzvedba meritve glukoze v krvi 47
Dodajanje informacij rezultatu merjenja ravni glukoze

v Krvi 52
Dovajanje bolusa brez nasveta za bolus 55
Dovajanje bolusov 69
Programiranje in dovajanje standardnega bolusa 70
Programiranje in dovajanje podaljSanega bolusa 72
Programiranje in dovajanje bolusa Multiwave 74
Ustvarjanje in dovajanje uporabniSko dolo¢enega bolusa 76
Brisanje bolusa, ki ga doloCi uporabnik 80
Preklic bolusa 82
Dovajanje bolusa z uporabo nasveta za bolus 86
Zacasni bazalni odmerki 93
Programiranje osnovnega zacasnega bazalnega

odmerka (ZB0O) 93
Programiranje ali urejanje ZBO-ja, ki ga doloCi uporabnik 95
Preklic aktivnega ZB0O-ja 98
Brisanje ZB0-ja, ki ga doloCi uporabnik 100
Dodatne informacije o funkciji ZBO 102



8

8.1
8.2
8.3

9

9.1
9.2
9.3

10

Profili bazalnega odmerka

Programiranje profila bazalnega odmerka

Aktiviranje bazalnega profila
Brisanje bazalnega profila

Uporaba naéinov

Spreminjanje zvokovnega nacina insulinske ¢rpalke

Vklju€itev nacina V letalu
Izkljucitev nacina V letalu

Nastavitve ¢rpalke

10.1 Opomniki ¢rpalke

10.2 Osebne nastavitve

10.3 Nastavitve naprave

10.4 Nastavitev datuma in ure ¢rpalke

103
103
107
109

111
111
113
114

115
116
127
141
150

11 Moji podatki

11.1 Pregled

11.2 Dnevnik

11.3 Diagram gibanja

11.4 Tedenski diagram

11.5 Dnevni diagram

11.6 Podatki s ciljnim obmocjem
11.7 Tabela s povpredji GK

12 Tehnicni podatki
12.1 Razlaga znakov
12.2 Seznam ikon

13 Odpravljanje napak
14 Slovarcek

Abecedno kazalo

153
153
154
170
176
182
188
193

199
200
201

205

209

223



1 Pregled

Z daljinskim upravljalnikom Accu-Chek Aviva Insight (v
nadaljevanju: merilnik) lahko na daljavo nadzirate insulinsko
¢rpalko Accu-Chek linsight, in sicer z brezZicno tehnologijo
Bluetooth®.

Ce imate kakrsne koli tezave s komunikacijo med insulinsko
¢rpalko in merilnikom, Crpalko upravljajte rocno.

Z merilnikom lahko na daljavo upravljate naslednje funkcije
insulinske ¢rpalke:

» dovajanje bolusov,

» nastavitev bazalnih odmerkov,

» zagon in zaustavitev Crpalke,

» preklapljanje med nacini ¢rpalke,
» spreminjanje nastavitev ¢rpalke,
» nastavitev opomnikov Crpalke.

Z merilnikom ne morete na daljavo upravljati naslednjih funkcij
insulinske ¢rpalke:

» menjavanje ampule,

» polnjenje infuzijskega seta,

» navijanje potisne paliCice,

» upravljanje nastavitev znotraj menija za brezzicno tehnologijo
Bluetooth na ¢rpalki,

» spreminjanje nastavitev prikazovalnika ¢rpalke,
» izbira uporabniskih profilov.



(
OPOMBA

» Ko sta merilnik in insulinska ¢rpalka povezana, Se vedno lahko programirate in dovajate bolus roéno s ¢rpalko brez ukazov na
merilniku.

» Ko sta merilnik in insulinska ¢rpalka povezana, ¢rpalka merilniku samodejno prenese podatke o bolusu.

» Ce je nasvet za bolus nastavljen, je pomembno, da v merilnik vnesete podatke o ogljikovih hidratih in/ali posebne dogodke za
boluse, ki ste jih dovajali rotno na ¢rpalki, tako da bodo prihodnja priporocila nasvetov za bolus ustrezna.

» Prikazovalnik ¢rpalke mora biti izkljuCen, da se merilnik lahko poveZze s ¢rpalko.

» Ce odklenete tipke na ¢rpalki in je vkljutena povezava Bluetooth, vas bo &rpalka vprasala, ali Zelite izKljuéiti povezavo Bluetooth.
Ce Zelite povezavo Bluetooth ohraniti, izberite »ne«, in €rpalka bo $e naprej delovala prek merilnika. Ce Zelite Bluetooth izkljugiti,
pa izberite »da« in ¢rpalko upravljajte prek zaslona Grpalke.

» Vsak bolus, ki ga dovaja insulinska Grpalka, lahko prekli¢ete bodisi z roénim upravljanjem ¢rpalke bodisi na daljavo prek menija
¢rpalke na merilniku.

N
«




(
OPOMBA

» Merilnik in insulinska ¢rpalka lahko komunicirata v obmocju 2 metrov.

» Kadar sta merilnik in insulinska ¢rpalka povezana, merilnik prikaze sporogila o vzdrzevanju, ki bi se sicer prikazali na ¢rpalki. Ce
se sporocilo o vzdrzevanju ¢rpalke prikaze na merilniku, pritisnite V redu, da potrdite in umaknete sporoGilo. Se vedno morate
ukrepati v skladu s priporocili sporo€ila o vzdrzevanju.




1.1 Razumevanije razlik v primeru seznanitve s ¢rpalko

Ce ste pred seznanjanjem samostojno uporabljali merilnik ali
insulinsko ¢rpalko, se morate zavedati, da seznanjeni sistem
deluje drugace, kot sledi:

» Nasvet za bolus se lahko uporablja za takojSnje dovajanje
priporoenega bolusa.

» Kadar bolus izraunava merilnik, se upoSteva maksimalna
vrednost bolusa iz nastavitev ¢rpalke.

» Boluse lahko prilagajate za precej manjSe koli¢ine. Za boluse
10 enot ali ved je insulinski korak 0,1 E. Za boluse pod 10 enot
je insulinski korak 0,05 E. To velja tudi za rocno vnesene
podatke o bolusu v novih zapisih dnevnika.

» Ker se za insulinski korak in maksimalne nastavitve bolusa
upoStevajo podatki iz ¢rpalke, te nastavitve niso na voljo v
meniju za nastavitve merilnika.

» Bazalni odmerek se pojavi v prikazu Meni ¢rpalke in ne
Dovajanje bolusa ali Rezultat GK.

» Opomnik za injekcijo bazalnega odmerka insulina ni ve¢ na
voljo.

» Bazalni odmerek se ne prikaZe vec, ko zapise ro¢no vnesete v
dnevnik.



1.2 Domaci zaslon

Domadi zaslon (tudi Domov) se nana$a na prikaz, ki se pojavi, ko
se merilnik vkljuci. Domaci zaslon je lahko glavni meni ali prikaz
stanja. Za spreminjanje privzetih nastavitev za domaci zaslon
glejte razdelek Privzete nastavitve za domagi zaslon v poglavju
Spreminjanje nastavitev merilnika v navodilih za uporabo
daljinskega upravljalnika Accu-Chek Aviva Insight.



1.2.1 Zaslon glavnega menija

Naslovna vrstica —— Drsnik
Prikaze informacije o merilniku. Pojavi se, ko obstaja ve¢ informacij, kot jih
prikaze zaslon.

————— | lkona komunikacije ¢rpalke
I1zbor menijev — Pojavi se, ko merilnik in ¢rpalka komunicirata.

Pojdi na prikaz stanja —— —— Pojdi na prikaz opomb
Glejte razdelek Prikaz stanja v tem poglavju.

Naslovna vrstica prikazuje ure in datum. Za pojasnila ikon,
prikazanih v naslovni vrstici, glejte poglavje Poznavanje
daljinskega upravljalnika v navodilih za uporabo daljinskega
upravljalnika Accu-Chek Aviva Insight.



1.2.2 Prikaz stanja

Kadar je merilnik seznanjen s ¢rpalko, se v prikazu stanja
pokazejo stanje Crpalke in podatki za najnovejSe veljavno
merjenje ravni glukoze v Krvi.

Za podroben opis predela prikaza stanja, ki se nanasa na stanje
GK, glejte poglavje Poznavanje daljinskega upravljalnika v
navodilih za uporabo daljinskega upravljalnika Accu-Chek
Aviva Insight.

Za ogled celozaslonske razliCice stanja Crpalke ali stanja GK se
dotaknite ustreznega predela prikaza stanja.

o
[+ S

(3 R

2




Raven insulina v ampuli
Prikazuje preostale enote insulina v ampuli.

Vrstica napredovanja bolusa
Vizualno predstavlja koli¢ino in trajanje aktivnega bolusa
(ni vidna, Ce se ne dovaja noben bolus).

lkona za vrsto bolusa
Oznaduje vrsto aktivnega bolusa.

Vrstica napredovanja ZB0-ja
Vizualno predstavlja koli¢ino in trajanje aktivnega
zaCasnega bazalnega odmerka.

lkona bazalnega odmerka
Oznaduje aktivni profil bazalnega odmerka
bazalni odmerek (ZBO)

Bazalni odmerek

Prikazuje bazalni odmerek v enotah na uro (E/h). Za
zaCasne bazalne odmerke prikazuje tudi odstotno
vrednost v ¢asovni porazdelitvi aktivnega profila
bazalnega odmerka.

ali zacasni

Preostali bolusni insulin
Prikazuje preostale enote bolusnega insulina pri aktivnem
bolusu.

Preostali ¢as za ZB0
Prikazuje preostali ¢as za aktivni zaCasni bazalni
odmerek.

Stanje érpalke

Oznaduje, ali ¢rpalka deluje  ali je zaustavljena

lkona komunikacije
Oznaduje, da sta merilnik in ¢rpalka povezana.

Preostali ¢as bolusa
Prikazuje preostali ¢as za podaljSani bolus ali bolus
Multiwave.

Stanje baterije ¢rpalke
Prikazuje preostalo kapaciteto baterije ¢rpalke.



2 Priprava za uporabo

2.1 Polnjenje baterije

Napolnite baterijo po USB-kablu, priklju¢enem v elektricno
vti€nico ali racunalnik. Da se izognete tezavam s polnjenjem
baterije, uporabite kabel in adapter USB, oba sta prilozena
merilniku. Prednostna metoda je elektricna vticnica, saj je tako
hitreje in traja priblizno 3,5 ure za polnjenje popolnoma
izpraznjene baterije. Polnjenje merilnika z racunalnikom traja
veliko dlje. Elektricno vtiGnico uporabite, kadar je baterija Ze
zelo izpraznjena ali se Ze dolgo ni polnila.

4 )

OPOMBA

» Ce dovolite, da se baterija popolnoma izprazni, se zmanj$a
njena sposobnost ohraniti kapaciteto. Priporoca se,
da baterijo polnite redno, na primer enkrat na dan. Ce
merilnik pustite prikljucen, da se polni, to ne Skodi bateriji.

» Kadar je merilnik priklju¢en, da se polni baterija, ni
mogoce izvesti merjenja ravni glukoze v krvi.

~
¢

NS J




10

Polnjenje baterije iz elektriéne vticnice

prozoren plastiéni pokrovéek

T

sprozilni gumb

Ce je napajalni adapter Ze
sestavljen, nadaljujte s 4.
korakom. Da bi sestavili
napajalni adapter, odstranite
prozoren plasticni pokrovéek
s pritiskom na sredino
sprozilnega gumba. S
potiskom v smeri pusCice
snemite prozoren plasticni
pokrovéek.

Na mesto, kjer je bil prozoren
plasticni pokrovcek,
namestite zobati vti¢, tako da
se Gvrsto zaskoGi na svoje
mesto. Ne poskusajte na silo.
Zobati vti¢ se lahko namesti
le v eni mozni smeri.

Veliki konec USB-kabla
prikljucite v napajalni
adapter.

Mali konec USB-kabla
prikljucite v merilnik.



Napajalni adapter prikljucite v
elektrigno vticnico. Ce je
baterija zelo izpraznjena, se
merilnik nekaj minut ne bo
vKljucil.

Na naslednjem zaslonu
(glavni meni ali prikaz stanja)
se prikaze ikona baterije v
nacinu polnjenja.

Ko je povezovanje uspelo, se
na merilniku za 3 sekunde
pojavi prikaz polnjenja
baterije.

Ko je ikona baterije prikazana
kot popolnoma napolnjena
, lahko odklopite merilnik.

|-

1



12

Polnjenje baterije z racunalnikom

Mali konec USB-kabla
prikljucite v merilnik.

Veliki konec USB-kabla
prikljucite v prosta USB-vrata
na osebnem racunalniku. Ce
je baterija zelo izpraznjena,
se merilnik ne bo vkljugil.
Baterijo napolnite iz
elektricne vticnice.

Izberite Samo polnjenje.
Izberete lahko moznost
Nastavi kot privzeto, da se ta
prikaz ne pojavlja vsakic, ko
povezete USB-kabel z
osebnim racunalnikom.
Izberite V redu.

(
OPOMBA

» Prikaz MozZnosti
povezave Se ne pojavi,
Ce ste prej izbrali Nastavi
kot privzeto.

» Ce Zelite preklicati
privzete nastavitve,
pojdite v glavni meni in
izberite Komunikacija >
Nastavitve. Izberite Poziv
ob USB-povezavi. Izberite
Shrani.

lkg

N




(
OPOMBA

Za polnjenje baterije mora
biti osebni radunalnik
vkljucen in ne sme biti v
nacinu pripravljenosti ali
mirovanja.

N\

Ko je povezovanje uspelo, se
na merilniku za 3 sekunde
pojavi prikaz polnjenja
baterije.

Na naslednjem zaslonu
(glavni meni ali prikaz stanja)
se prikaze ikona baterije v
nacinu polnjenja.

(
OPOMBA

Racunalnik ne polni baterije,
Ce se na merilniku ne pojavi
prikaz polnjenja baterije ali
ikona za polnjenje baterije
oziroma Ce se pojavi prikaz
z informacijo Kmalu
napolnite merilnik. Baterijo
napolnite iz elektriéne
viiCnice.

~

N

~

Ko je ikona baterije prikazana
kot popolnoma napolnjena
, lahko odklopite merilnik.

|-

13



14

2.2 Nastavitveni ¢arovnik

Ko prvi¢ vkljucite merilnik, se aktivira nastavitveni ¢arovnik.
Preden prvi€ izvedete merjenje glukoze v krvi, morate dokoncati
postopek nastavitvenega ¢arovnika.

Nastavitveni ¢arovnik vam pomaga pri izbiri nastavitev za:
» jezik merilnika,

» uro in datum,

» enote (ogljikovi hidrati),

» meje za opozorila za prenizko (hipo) in previsoko (hiper) raven
glukoze v krvi,

» Casovne porazdelitve,
» nasvet za bolus (izbirno),
» opomnike za merjenje ravni GK (izbirno).

/\ OPOZORILO

Pomembno je, da se z zdravstvenim osebjem posvetujete 0
individualnih nastavitvah za meje za opozorila, ¢asovne
porazdelitve, nasvet za bolus in opomnike za merjenje ravni
GK.




>

>

(
OPOMBA

Nastavitveni arovnik se aktivira vsakic, ko vkljuGite merilnik, dokler ne zakljucite postopka.

Ce merilnik izkljuéite med postopkom nastavitvenega ¢arovnika, morate ponovno potrditi vse
nastavitve, da zakljucite postopek nastavitvenega ¢arovnika.

Ce se Zelite vrniti v prej$nji prikaz v nastavitvenem ¢arovniku, izberite Nazaj.

Ce nasveta za bolus in opomnikov za merjenje ravni GK ne nastavite kot del postopka
nastavitvenega Garovnika, lahko te funkcije nastavite pozneje. Za informacije o tem, kako
nastaviti te funkcije po zakljucku postopka nastavitvenega ¢arovnika, glejte razdelek
Nastavitev nasveta za bolus v poglavju Spreminjanje nastavitev nasveta za bolus v
navodilih za uporabo daljinskega upravljalnika Accu-Chek Aviva Insight.

Privzete nastavitve v merilniku in nastavitve, prikazane v teh navodilih za uporabo, so le kot
primer.

J

15



2.3 Zakljuéek postopka nastavitvenega ¢arovnika

Za podrobna pojasnila razliénih nastavitev v nastavitvenem
carovniku glejte razdelek Pomembne informacije v teh navodilih

za uporabo.
a tipka za vklop/izklop a
' Zadnete z izkljucenim Merilnik zavibrira, zapiska in
merilnikom in pritisnete tipko za kratek Cas prikaze ta
za vklop/izklop, da vkljucite pozdravni zaslon (ta zaslon
merilnik. se prikaze vsakic, ko

vkljucite merilnik).




S seznama izberite zeleni
jezik. Izberite Naprej.

Ce uporabljate
konfiguracijsko programsko
opremo Accu-Chek 360°:
Prikljucite merilnik na osebni
racunalnik, izberite
Nastavitev na osebnem
racunalniku, nato pa izberite
Naprej za nadaljevanje
nastavitve z uporabo
programske opreme. Ni vam
treba slediti preostalim
korakom v tem razdelku.

Za nadaljevanje nastavitve na
merilniku izberite Rocno.
Izberite Naprej.

Izberite 12 ur ali 24 ur, da
nastavite obliko zapisa Casa,
Ce je to potrebno.

17



18

Nastavite datum in uro.
[zberite Naprej.

Izberite ustrezno enoto za
ogljikove hidrate. Izberite
Naprej.

Nastavite meje za opozorila Izberite Da, Ce zelite prejeti
Hiper (zgornja) in Hipo nasvet za bolus. Izberite Ne,
(spodnja). Izberite Naprej. Ce ne Zelite prejeti nasveta za

bolus. Izberite Naprej.



Nastavite zacetni ¢as in
koncni ¢as za prvo ¢asovno
porazdelitev. Izberite Naprej.

Nastavite ciljno obmocje.
Izberite Napre;.

4 )
OPOMBA

Ce izberete moZnost, da ne
prejmete nasveta za bolus,
nastavitveni ¢arovnik
preskoCi 12. korak.

N\

Nastavite ogljikohidratno
razmerje in obcutljivost za
insulin. Izberite Naprej.

19



20

Izberite V redu.

Izberite morebitne dodatne
casovne porazdelitve za
urejanje nastavitev Koncni
¢as, Zgornja vrednost in
Spodnja vrednost. Izberite
Naprej, ko zakljuCite urejanje
¢asovnih porazdelitev.

(
OPOMBA

» Ce je nasvet za bolus vkljuGen, lahko nastavite tudi
ogljikohidratno razmerje in ob¢utljivost za insulin za
posamezno ¢asovno porazdelitev.

» Za ponastavitev vseh urejenih ¢asovnih porazdelitev na
njihove privzete vrednosti izberite Preklii in nato Da. S tem
se ponovno zazene postopek nastavitve merilnika.

» Ce ste izbrali moznost, da ne prejmete nasveta za bolus,
se na zaslonu prikaze Koncano namesto Naprej. Izberite
Koncano, da zakljuCite postopek nastavitvenega ¢arovnika.

J




Nastavite odstotek za

poljubne posebne dogodke. Z

drsnikom se pomikajte za
ogled dodatnih moznosti.
Izberite Naprej.

Nastavite porast po obroku,
velikost prigrizka, ¢as
delovanja in ¢asovni zamik.
Izberite koncano, da
zakljuCite postopek
nastavitvenega Garovnika.

(
OPOMBA

Za pomo¢ pri kateri koli
nastavitvi v nastavitvenem
carovniku se posvetuijte z
zdravstvenim osebjem in
preberite poglavje Nasvet
za bolus v navodilih za
uporabo daljinskega
upravljalnika Accu-Chek
Aviva Insight.

-

21



22

2.4 Pomembne informacije
2.4.1 Enota za ogljikove hidrate
V merilniku lahko izbirate med razliCnimi enotami za ogljikove

hidrate, tako da se ¢im bolj prilagodite svojim potrebam. Na voljo
so0 naslednje enote za ogljikove hidrate:

g grami 1 gram

OH enota za ogljikove hidrate 10 gramov
EK ekvivalent kruha 12 gramov
IOH izbor ogljikovih hidratov 15 gramov



KOPOMBA
Ekvivalente v gramih za OH, EK, in IOH lahko spremenite s
konfiguracijsko programsko opremo Accu-Chek 360°.
Privzeti ekvivalenti v gramih so prikazani v prej$nji tabeli.

J

2.4.2 Meje za opozorila

Izberete lahko meje za opozorila za previsoko (hiper) in prenizko
(hipo) raven glukoze v krvi, tako da ¢im bolj ustrezajo vasim
potrebam.

Kadar je rezultat merjenja ravni glukoze v krvi nad mejo za
opozorilo za previsoko raven GK ali pod mejo za opozorilo za
prenizko raven GK, merilnik prikaze opozorilo.

» Mejo za opozorilo za previsoko raven glukoze v krvi nastavite
vi§je od cilinega obmocja vseh ¢asovnih porazdelitev.

» Mejo za opozorilo za prenizko raven glukoze v krvi nastavite
nizje od cilinega obmocja vseh ¢asovnih porazdelitev.

23



24

2.4.3 Casovne porazdelitve

Z nastavitvijo ¢asovnih porazdelitev tako, da ustrezajo vaSemu
urniku, je vam in zdravstvenemu osebju lazje ugotoviti, kako na
vzorce vasih ravni glukoze v krvi vplivajo vase dnevne aktivnosti
in Zivljenjski slog.

Casovne porazdelitve se zdruijo za pokrivanje 24-urnega
obdobja.

Merilnik ima privzeto nastavljene 4 ¢asovne porazdelitve.
Nastavite lahko do 8 ¢asovnih porazdelitev. Casovno obdobje
lahko spremenite za katero koli od privzetih ¢asovnih
porazdelitev.

Da bi zakljuGili postopek nastavitvenega ¢arovnika, morate
dokoncati in shraniti privzete nastavitve za ¢asovne porazdelitve.
Vsaka Casovna porazdelitev mora trajati vsaj 15 minut, nastaviti
pa jo je mogoce samo v 15-minutnih korakih. Ko nastavite koncni
¢as za posamezno ¢asovno porazdelitev, merilnik samodejno
nastavi ta konéni ¢as kot zaGetni €as za naslednjo ¢asovno
porazdelitev.

Za vsako ¢asovno porazdelitev lahko nastavite drugacno ciljno
obmocje za raven glukoze v krvi. Ciljno obmocje za posamezno
¢asovno porazdelitev mora biti znotraj mej za opozorila za
prenizko in previsoko raven glukoze v Krvi.

Ko so privzete Casovne porazdelitve nastavljene, se nastavitve
uporabijo za vse druge ¢asovne porazdelitve. Ce je nasvet za
bolus nastavljen, morate nastavite tudi ogljikohidratno razmerje in
obCutljivost za insulin za privzeto ¢asovno porazdelitev. Za vsako
¢asovno porazdelitev lahko nastavite drugacno ogljikohidratno
razmerje in obCutljivost za insulin.

0 nastavitvi ¢asovnih porazdelitev se posvetujte z zdravstvenim
osebjem.



2.4.4 Nasvet za bolus

Funkcija nasveta za bolus za vas izracuna bolus, ki je prilagojen
delu dneva in spreminjajo¢im se okoliS¢inam. Ta funkcija je
aktivirana le, ¢e na merilniku nastavite nasvet za bolus.

Priporogila nasveta za bolus, ki jih zagotavlja merilnik, je treba
razumeti le kot nasvet.

Za podrobnejSe informacije o nasvetu za bolus glejte poglavje
Nasvet za bolus v navodilih za uporabo daljinskega
upravljalnika Accu-Chek Aviva Insight.

25



26

Ogljikohidratno razmerje

Ogljikohidratno razmerje je koliCina insulina, potrebnega za
pokrivanje dolocene koli¢ine ogljikovih hidratov.

0 dologanju ustreznega ogljikohidratnega razmerja se posvetujte
z zdravstvenim osebjem.

Obcutljivest za insulin

Obdutljivost za insulin je koli¢ina insulina, ki je potrebna za to, da
se raven glukoze v krvi zniza za doloceno vrednost.

0 dolocanju ustreznih nastavitev obCutljivosti za insulin se
posvetujte z zdravstvenim osebjem.



Posebni dogodki

Posebne dogodke lahko izberete za oznaGevanje, kako se pocutite
ali kaj poCnete, kar bi lahko vplivalo na vaSo raven glukoze v krvi.
Za vsak posebni dogodek lahko nastavite odstotek, s katerim se
prilagodi vrednost nasveta za bolus.

Vneseni posebni dogodki na merilniku so:
» Telesna dejavnost 1,

» Telesna dejavnost 2,

> Stres,

» Bolezen,

» Pred menstruacijo,

» DolocCi uporabnik (1-3).

Pozitiven odstotek poveca koli¢ino bolusa, negativen odstotek (-)
pa zmanj$a koli¢ino bolusa. O dolo¢anju ustreznega odstotka za
vsak posebni dogodek se posvetujte z zdravstvenim osebjem.

|-

27



28

Nastavitve nasveta za bolus

Porast po obroku, velikost prigrizka, ¢as delovanja in ¢asovni
zamik so nastavitve nasveta za bolus. Spodaj so navedeni
podrobni opisi za vsako od teh nastavitev.

Porast po obroku

Dvig ravni glukoze v krvi znotraj dolo¢enega obmocja med obroki
ali po posameznem obroku se obravnava kot normalen, tudi ¢e je
bil doveden bolus.

Vnesite maksimalen dvig ravni glukoze v krvi, ki je Se sprejemljiv
po obroku brez dodatnega korekcijskega bolusa.

Velikost prigrizka

Velikost prigrizka dolo¢a prag ogljikovih hidratov, nad katerim se
pri izraGunu nasveta za bolus upoSteva za porast po obroku.

Cas delovanja

Casovno obdobje od za¢etka dovajanja bolusa do takrat, ko se
pricakuje, da se bo vaSa raven glukoze v krvi vrnila na ciljno
raven.

Cas delovanja lahko prilagodite tako, da ustreza vasim
individualnim potrebam, znotraj dolo¢enega ¢asovnega intervala
(od 1,5 ure do 8 ur). Ce ste negotovi glede vase vrednosti za ¢as
delovanja insulina, se posvetujte z zdravstvenim osebjem.

Skupni ¢as delovanja vkljucuje ¢asovni zamik.



Gasovni zamik

Casovni zamik je priakovani ¢as do takrat, ko insulin zatne
zniZevati raven glukoze v krvi v vaSem telesu.

29



30



3 Komunikacija merilnika in insulinske ¢rpalke

3.1 Seznanjanje merilnika in ¢érpalke

Preden boste lahko nadzirali ¢rpalko z merilnikom, morate
seznaniti merilnik in ¢rpalko. Ce ste merilnik in insulinsko ¢rpalko
prejeli v kompletu, sta Ze seznanjena.

Kadar sta merilnik in ¢rpalka seznanjena, so nastavitve
seznanjanja shranjene v obeh napravah, tako da vam ni treba
ponoviti seznanjanja. Ce se komunikacija med merilnikom in
crpalko iz katerega koli razloga zaustavi ali prekine, se bo
samodejno obnovila, ko sta napravi v komunikacijskem dosegu in
prikazovalnik crpalke ni aktiven.

31



Glavni meni > Komunikacija > Nastavi novo seznanjanje > Naprave

V glavnem meniju merilnika Izberite Nastavi novo Na merilniku se pojavi prikaz Na Crpalki izberite Nastavitve.
izberite Komunikacija. seznanjanje. Pripravi napravo.

32



Izberite Komunikacija.

Izberite Dodajanje naprave.

Na Crpalki se pojavi prikaz
Dodajanje naprave, ki
prikazuje serijsko Stevilko
crpalke.

Na merilniku izberite Naprej.

33



Na merilniku se pojavi prikaz
Iskanje, medtem ko poteka
iskanje najdljivih naprav
Bluetooth.

34

(
OPOMBA

» Merilnik lahko naenkrat seznanite samo z 1 érpalko. Ce je bila katera koli naprava predhodno
seznanjena z drugo napravo (na primer da je to nadomestni merilnik ali ¢rpalka), morate
najprej odstraniti prejSnje seznanjanje. Za navodila o preklicu seznanjanja za vaSe naprave
glejte razdelek Preklic seznanjanja za merilnik in érpalko v tem poglavju.

» V naCinu Dodaj napravo ¢rpalka poSlje signal, ki ga druge naprave lahko zaznajo, da se
seznanijo s ¢rpalko.

» Za podrobnej$a navodila o tem, kako nastaviti ¢rpalko v nacin Dodaj napravo, glejte navedila
za uporabo insulinske crpalke Accu-Chek Insight.

~

J




S seznama izberite serijsko
Stevilko, ki se ujema s
prikazano Stevilko na
prikazovalniku crpalke.

Merilnik se poskusSa seznaniti
s Crpalko in prikaze zaslon
Seznanjanje.

Na Crpalki se pojavi prikaz
Dodajanje naprave.

Preverite, ali se koda PIN na
merilniku ujema s prikazano
kodo na prikazovalniku
crpalke. Izberite Da na
merilniku.

35



36

Potrdite na Crpalki.

(
OPOMBA

» Ce se koda PIN in serijska Stevilka ne ujemata s tem, kar

je prikazano na napravi, ki jo Zelite seznaniti z merilnikom,
izberite Ne.

» Ce se merilnik ne more seznaniti z izbrano napravo, se
pojavi prikaz Naprava ni seznanjena. Izberite V redu, da se
vrnete v meni Komunikacija.

Izberite V redu.



(
OPOMBA

» Brezziéna komunikacija Bluetooth mora biti vklju¢ena in
merilnik povezan s ¢rpalko, da se lahko izvajajo funkcije
¢rpalke z uporabo merilnika.

» Ko je merilnik seznanjen s Crpalko, privzeti domaci zaslon
merilnika preide iz prikaza Glavni meni v Stanje. Za
informacije o prikazu Stanje glejte razdelek Domagi zaslon
v poglavju Pregled v teh navodilih.

» Ce se komunikacija med merilnikom in ¢rpalko prekine in se
na ¢rpalki pojavi napaka, se sporoGilo o napaki ne prikaze
na merilniku. Ce merilnik vkljugite in ponovno povezete s
¢rpalko, se sporocilo o napaki prikaze na merilniku.

37



3.2 Preklic seznanjanja za merilnik in ¢rpalko

Glavni meni > Komunikacija > Uredi trenutne seznanitve

V glavnem meniju izberite Izberite Uredi trenutne Izberite  poleg imena Izberite Da.
Komunikacija. seznanitve. crpalke.



4 )

OPOMBA

S tem postopkom se izbriSe seznanjanje na merilniku in
zakljuci povezava med merilnikom in ¢rpalko. Za navodila o
brisanju podatkov 0 seznanjanju na ¢rpalki glejte navodila za
uporabo insulinske érpalke Accu-Chek Insight.

39



40



4 Upravljanje ¢rpalke z merilnikom

/\ OPOZORILO

Preverite raven glukoze v krvi in takoj nadomestite manjkajoci
insulin, e se dovajanje insulina prekine iz kakrSnega koli
razloga.

Na primer:

» Zaustavite insulinsko ¢rpalko.

v

Insulinska ¢rpalka ima tehni¢no tezavo.

v

Ampula in/ali infuzijski set pusc¢a.

v

Vinfuzijskem setu je zamasitev.

v

Kanila je zdrsnila z infuzijskega seta.

/\ OPOZORILO

Ce se komunikacija med ¢rpalko in merilnikom prekine ali ni
ve€ mogoca iz katerega koli razloga, se na merilniku prikaze
sporo€ilo za vzdrzevanje M-68 Povezava prekinjena. V tem
primeru uporabite érpalko kot samostojno napravo.

41



4.1 Dostop do menija ¢rpalke

Ko je merilnik seznanjen s ¢rpalko, je na merilniku omogocenih Glavni meni > Crpalka
veC daljinskih funkcij, ki prej niso bile na voljo. Do teh funkcij
lahko dostopate v meniju crpalke. n

V glavnem meniju izberite
Crpalka.




|-

4.2 Razumevanje prikazov menija ¢rpalke na merilniku

Moznost
menija

Meni ¢rpalke vsebuje naslednje moznosti:

Bolus

Bazalni
odmerki

Zaustavitev
crpalke
Zagon crpalke

Podatki v
crpalki

Nagdini

Nastavitve

Programiranje in dovajanje bolusov ter
ustvarjanje in spreminjanje bolusnih
odmerkov, ki jih doloci uporabnik
Programiranje, ustvarjanje in spreminjanje
zacasnih bazalnih odmerkov (ZBO) ter
programiranije in aktiviranje bazalnih profilov

Zaustavitev dovajanja insulina

Zagon dovajanja insulina

Ogled porocil o0 podatkih za dogodek, bolus in
ZBO0 ter o podatkih za celodnevne odmerke
insulina, ¢asomer érpalke in razlicico
programske opreme

Prilagoditev zvokovnih nacinov ter vkljucitev
in izkljucitev nacina V letalu

Programiranje opomnikov ¢rpalke in dostop
do nastavitev za napravo, zdravljenje ter uro
in datum

43



44

Oznacuije, da je ¢rpalka
zaustavljena. Tu se lahko pojavita
tudi ikoni Crpalka deluje in
Crpalka zadas. zaustavlj.

(Ni prikazana.) Oznacuije, da
Crpalka deluije.

(Ni prikazana.) Oznacuije, da je
crpalka zaGasno zaustavljena.

Ikona Zaustavitev
Crpalke

Ikona Zagon Crpalke

lkona Crpalka za¢as.
zaustavlj.

(
OPOMBA

Ce ima insulinska ¢rpalka opozorilo ali sporoéilo o napaki,
medtem ko je povezana z merilnikom, se opozorilo ali
sporocilo o napaki prikaze na merilniku. Ce v prikazu
sporocila pritisnete V redu, sporocilo izgine na Crpalki in
merilniku. Se vedno pa morate ukrepati v skladu s priporogili
sporoCila; ¢e pritisnete V redu, se ti ukrepi ne izvedejo
samodejno.




4.3 Zaustavitev crpalke

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka >Zaustavitev ¢rpalke

V meniju Crpalke izberite Izberite Da.
Zaustavitev Crpalke. S tem se

zaustavi dovajanje insulina iz

Crpalke.

Na merilniku se pojavi prikaz
stanja, ki prikazuje, da je
crpalka zaustavljena.

45



4.4 Zagon crpalke

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Zagon ¢rpalke

V meniju Crpalke izberite Izberite Da. Na merilniku se pojavi prikaz
Zagon crpalke. S tem se stanja, ki prikazuje, da je
zazene dovajanje insulina iz crpalka zagnana.

Crpalke.



5 Merjenje ravni glukoze v Kkrvi

5.1 lzvedba merjenja ravni glukoze v krvi

-~

>

OPOMBA

Potrebujete merilnik, testni listi¢, sprozilno napravo in
lanceto.

Pred prvim merjenjem ravni glukoze v krvi uredite
nastavitve merilnika.

Merjenja glukoze v krvi ni mogoce izvesti, kadar je merilnik
prikljuen na napajanije.

Glukoza v krvi je vGasih navedena z okrajSavo GK, ima pa
enak pomen.

~

_/

Umijte in osusite si roke.

Pripravite sprozilno napravo.

Preverite rok uporabnosti,
odtisnjen na vsebniku s
testnimi listici. Ne
uporabljajte testnih listicev
po preteku roka uporabnosti.

47



Testni listiC vstavite v

merilnik v smeri puscic.

Merilnik se Vkljuci.

48

(

>

OPOMBA

S kapljico krvi se ne dotikajte testnega listica, dokler se na
prikazu ne izpiSe Nanesite kapljico.

Pazite, da v odprtino za testni listi¢ ne zaide katera tekocina.

Ce se pojavi napaka testnega listica, odstranite in zavrzite
testni listic. Merjenje ponovite z novim testnim listiCem.

Kapljico krvi nanesite na testni listic, Sele ko je ta Ze v
merilniku.

Ko je testni listic v merilniku, so tipke in izbirne moznosti na
zaslonu na dotik neaktivne, vkljucno s tipko za vklop/izklop.
Tipke postanejo aktivne, ko odstranite testni listic ali ko je
merjenje zakljuceno.

Druga nacina za zacetek merjenja glukoze v krvi:

e V glavnem meniju izberite Merilnik > Merjenje ravni GK
ali izberite Bolus > Merjenje ravni GK. V merilnik vstavite
testni listic.

Ko se prikaZe obvestilo opomnika za merjenje ravni GK,
vstavite testni listi¢ v merilnik.

R

Yra, =~

Slika za vsebnik s testnimi
listiCi se prikaze nekaj
sekund. Nadaljujte z
naslednjim korakom.



Pojavi se prikaz Nanesite Prst rahlo stisnite, da S kapljico krvi se dotaknite

kapljico. S sproZilno napravo spodbudite prekrvitev. To sprednjega roba rumenega

se zbodite v prst. vam bo pomagalo oblikovati okenca na testnem listicu.
kapljico Krvi. Krvi ne nanasajte na vrh

testnega listica.

49



50

Ko je na testnem listicu
dovolj krvi, se pojavi prikaz
Merjenje.

Na prikazovalniku se izpiSe
rezultat.

e )
OPOMBA

» Zainformacije o rezultatih merjenja glejte razdelka
Razumevanje rezultatov merjenja ravni glukoze v
krvi in Neobicajni rezultati merjenja ravni glukoze v
krvi v navodilih za uporabo daljinskega upravljalnika
Accu-Chek Aviva Insight.

» Rezultat merjenja mora biti za nasvet za bolus uporabljen v
10 minutah.




» Ce je nasvet za bolus » Ce nasvet za bolus ni
omogocen: Pojdite na omogocen:

razdelek Dovajanje bolusa « Dodajanje informacij za

V priblizno 3 sekundah se
pojavi prikaz Rezultat GK.
Uporabljen testni listic
odstranite in zavrzite. Izvedite
enega od naslednjih korakov:

» Zakljucite merjenje ravni
glukoze v krvi brez
dodajanja informacij ali
dovajanja bolusa: Izberite
Koncano.

z uporabo nasveta za
bolus v poglavju
Dovajanje bolusov v teh
navodilih za uporabo.

shranjevanje skupaj z
rezultatom merjenja:
Nadaljujte z naslednjim
razdelkom Dodajanje
informacij rezultatu
merjenja ravni glukoze
v krvi. Bolus lahko
dovajate po dodajanju
informacij.

Dovajajte bolus brez
dodajanja informacij:
Izberite Bolus in pojdite
na razdelek Dovajanje
bolusa brez nasveta za
bolus v tem poglavju.

51



52

5.2 Dodajanje informacij rezultatu merjenja ravni glukoze v krvi

Z dodajanjem informacij v polja vnosa si zagotovite zapis okoliS¢in
rezultata merjenja. Te informacije so koristne pozneje pri
ugotavljanju vzorcev vasih ravni glukoze v krvi. Koraki v tem
razdelku pridejo v poStev le, ¢e ne uporabite funkcije nasveta za
bolus. Ce je nasvet za bolus omogoéen, pojdite na razdelek
Dovajanje bolusa z uporabo nasveta za bolus v poglavju
Dovajanje bolusov v teh navodilih za uporabo.

Ce Zelite dodati vnos, ga
izberite in upoStevajte
navodila na naslednji strani.



Prikazi za dodajanje vnosov glede rezultata GK

Cas merjenja Ogljikovi hidrati

Izberite ¢as merjenja. Izberite Nastavite Stevilo zauzitih
Shrani. ogljikovih hidratov. Izberite
Shrani.

Posebni dogodki

Izberite najve¢ 4 posebne
dogodke. Izberite Shrani.

(
OPOMBA

Ce je nasvet za bolus
vkljucen in ste izbrali ve¢
posebnih dogodkov, se na
zaslonu prilagoditve na
merilniku prikaze »---%«.
Vnesti morate skupni
odstotek za posebne
dogodke, tudi Ce je ta
odstotek enak nic.

53



Opomba

Vtipkajte opombo (do
60 znakov), da se shrani
skupaj s tem zapisom.
Izberite

54

Izvedite enega od naslednjih
korakov:

» Shranite vnose in
nadaljujte z dovajanjem
bolusa: Izberite Bolus in
nadaljujte.

» Shranite vnose in ne
nadaljujte z dovajanjem
bolusa: Izberite Koncano.



5.3 Dovajanje bolusa brez nasveta za bolus

Rezultat GK _—

Ni merjenja GK se izpiSe, Ce je
od zadnjega rezultata merjenja
GK minilo 10 minut ali vec.

Koli¢ina ogljikovih hidratov
Ni vnosa se prikaze, ¢e
koli¢ina ni vnesena.

Vrsta bolusa
Glejte naslednjo tabelo.

Skupni bolus

Sestevek odmerkov
korekcijskega bolusa in bolusa
za ogljikove hidrate.

Korekcijski bolus

Koli¢ina insulina, s katero se
raven glukoze v krvi, Ki je izven
cilinega obmocja, vrne na ciljno
vrednost.

Bolus za ogljikove hidrate
Koli¢ina insulina, ki pokriva
zauzito hrano.

(
OPOMBA

Ko se na vaSem merilniku
pojavi prikaz Bolus, ne
morete videti nobenih
odmerkov bolusov.
Odmerke bolusov nato
vnesete vi.

~

55



56

Vrsta bolusa

Kadar programirate bolus brez uporabe nasveta za bolus, se privzeta vrsta bolusa, prikazana na merilniku, spreminja glede na stanje
povezave s ¢rpalko.

Merilnik komunicira s ¢rpalko in standardni bolus je na voljo iz Vrsta bolusa je prvotno nastavljena na Standardno. Lahko

crpalke. spremenite vrsto bolusa.
Merilnik komunicira s ¢rpalko in standardni bolus ni na voljo iz Vrsta bolusa je prvotno nastavljena na Rocni bolus na ¢rpalki. Lahko
crpalke. spremenite vrsto bolusa.
Merilnik je seznanjen s Crpalko in ne komunicira s ¢rpalko. Vrsta bolusa je prvotno nastavljena na Ro¢ni bolus na ¢rpalki. Lahko

spremenite vrsto bolusa.
Merilnik je seznanjen s Crpalko in komunicira s ¢rpalko, toda

¢rpalka je zaustavljena ali zacasno zaustavljena. Vrsta bolusa je prvotno nastavljena na Peresnik. Lahko spremenite
vrsto bolusa.
Merilnik ni seznanjen s ¢rpalko. Tipka za vrsto bolusa ni prikazana. Vrsta bolusa je nastavljena na

Peresnik in je ni mogoce spremeniti.



5.3.1 Dovajanje standardnega bolusa brez nasveta za bolus

Po potrebi preidite na
Standardni bolus z izbiro
vrste bolusa. Sicer nadaljujte
s 3. korakom.

Izberite Standardni. Izberite
Shrani.

Vnesite ustrezne odmerke
insulina. Za vnos izberite
polje za korekcijski bolus,
bolus za ogljikove hidrate ali
skupni bolus in nastavite
koliCino.

57



58

4 )
OPOMBA

» Ce najprej nastavite korekcijski bolus ali bolus za ogljikove
hidrate, je urejanje skupnega bolusa onemogoceno; vendar
se skupni bolus ustrezno posodobi.

» Ce najprej nastavite skupni bolus, je urejanje korekcijskega
bolusa in bolusa za ogljikove hidrate onemogoceno; vendar
se korekcijski bolus ustrezno posodobi.

Izberite Naprej.

Izberite Naprej.



Izberite Nazaj za prilagoditev Crpalka dovaja bolus in na

bolusa ali izberite V redu za merilniku se pojavi prikaz

dovajanje bolusa. stanja, ki prikazuje podatke
to trenutnem bolusu.

59



60

5.3.2 Dovajanje podaljSanega bolusa brez nasveta za bolus

Izberite vrsto bolusa.

Izberite PodaljSani. Izberite
Shrani.

(
OPOMBA

Podalj$ani bolus je na voljo
samo, ¢e vnesete bolus za
ogljikove hidrate.

\B

~

Vnesite ustrezne odmerke
bolusa. Za vnos izberite polje
za korekcijski bolus, bolus za
ogljikove hidrate ali skupni
bolus in nastavite kolicino.



[zberite Naprej.

Nastavite trajanje. Izberite
Naprej.

Izberite Nazaj za prilagoditev
nastavitve ali izberite V redu
za dovajanje bolusa.

Crpalka dovaja bolus in na
merilniku se pojavi prikaz
stanja s podatki o trenutnem
bolusu.

61



62

5.3.3 Dovajanje bolusa Multiwave brez nasveta za bolus

Vnesite ustrezne odmerke Izberite Vrsta bolusa.
bolusa. Za vnos izberite polje

za korekcijski bolus, bolus za

ogljikove hidrate ali skupni

bolus in nastavite kolicino.

(
OPOMBA

Bolus Multiwave je na voljo
samo, Ce vnesete bolus za
ogljikove hidrate.

Izberite Multiwave. Izberite
Shrani.



4 )

OPOMBA

» Ce najprej nastavite korekcijski bolus ali bolus za ogljikove
hidrate, je urejanje skupnega bolusa onemogoceno; vendar
se skupni bolus ustrezno posodobi.

» Ce najprej nastavite skupni bolus, je urejanje korekcijskega
bolusa in bolusa za ogljikove hidrate onemogoceno; vendar
se korekcijski bolus ustrezno posodobi.

» Ce vnesete bolus za ogljikove hidrate, koli¢ina za ogljikove
hidrate pa ni vnesena (na zaslonu OH se prikaze Ni vnosa v
2. koraku), razmislite o vnosu koli€ine za ogljikove hidrate.
Izberite Nazaj za vnos koliCine. Koli¢ina se ne zahteva,
toda tem popolne;jSi so podatki, toliko natancnejSa bodo
prihodnja priporocila nasveta za bolus, kadar ga uporabljate.

Izberite Naprej.

Nastavite takojsnji bolus,
podaljSani bolus in trajanje.
Izberite Naprej.

63



64

Izberite Nazaj za prilagoditev Crpalka dovaja bolus in na

nastavitve ali izberite V redu merilniku se pojavi prikaz
za dovajanje bolusa. stanja s podatki o trenutnem
bolusu.



5.3.4 Dovajanje bolusa s peresnikom brez nasveta za bolus

Po potrebi preidite na
Peresnik z izbiro vrste bolusa.
Sicer nadaljujte s 3. korakom.

Izberite Peresnik. Izberite
Shrani.

Vnesite ustrezne odmerke
bolusa. Za vnos izberite polje
za korekcijski bolus, bolus za
ogljikove hidrate ali skupni
bolus in nastavite koli¢ino.

65



66

é )
OPOMBA

» Ce najprej nastavite korekcijski bolus ali bolus za ogljikove
hidrate, je urejanje skupnega bolusa onemogoceno; vendar
se skupni bolus ustrezno posodobi.

» Ce najprej nastavite skupni bolus, je urejanje korekcijskega
bolusa in bolusa za ogljikove hidrate onemogoceno; vendar
se korekcijski bolus ustrezno posodobi.

Izberite Naprej.

Izberite Nazaj za prilagoditev
odmerka bolusa ali izberite V
redu. Bolus dovedite s
peresnikom.



5.3.5 Dovajanje roénega bolusa na érpalki brez nasveta za bolus

Po potrebi preidite na Rocni
bolus na ¢rpalki z izbiro vrste
bolusa. Sicer nadaljujte s 3.
korakom.

Izberite Rocni bolus na
crpalki. Izberite Shrani.

Vnesite ustrezne odmerke
bolusa. Za vnos izberite polje
za korekcijski bolus, bolus za
ogljikove hidrate ali skupni
bolus in nastavite kolicino.

67



68

4 )
OPOMBA

» Ce najprej nastavite korekcijski bolus ali bolus za ogljikove
hidrate, je urejanje skupnega bolusa onemogoceno; vendar
se skupni bolus ustrezno posodobi.

» Ce najprej nastavite skupni bolus, je urejanje korekcijskega
bolusa in bolusa za ogljikove hidrate onemogoceno; vendar
se korekcijski bolus ustrezno posodobi.

Izberite Naprej.

Izberite Nazaj za prilagoditev
odmerka bolusa ali izberite V
redu za zapisovanje bolusa.
Crpalko programirajte za
dovajanje bolusa.



6 Dovajanje bolusov

(
OPOMBA

» Za podrobna pojasnila o standardnem in podaljSanem
bolusu ter bolusu Multiwave glejte navodila za uporabo
insulinske crpalke Accu-Chek Insight.

» Funkcije, ki se nanaSajo na zakasnitev, se na merilniku
prikazejo le, Ce ste omogoCili zakasnitev na Crpalki.

/!

18} <

69



70

6.1 Programiranje in dovajanje standardnega bolusa

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Bolus > Standardni bolus

V meniju Crpalke izberite
Bolus.

Izberite Standardni bolus.



Nastavite kolicino. Izberite
Naprej.

Izberite V redu.

(
OPOMBA

Z izbiro ukaza Nazaj se
vrnete v prejsnji prikaz brez
dovajanja bolusa.

N\

Crpalka dovaja bolus in na
merilniku se pojavi prikaz
stanja s podatki o trenutnem
bolusu.

71



72

6.2 Programiranje in dovajanje podaljSanega bolusa

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Bolus > PodaljSani bolus

V meniju Crpalke izberite
Bolus.

Izberite PodaljSani bolus.



Nastavite koliCino in trajanje.
Izberite Napre;j.

Izberite V redu.

(
OPOMBA

Z izbiro ukaza Nazaj se
vrnete v prejsnji prikaz brez
dovajanja bolusa.

-

Crpalka dovaja bolus in na
merilniku se pojavi prikaz
stanja s podatki o trenutnem
bolusu.

73



74

6.3 Programiranje in dovajanje bolusa Multiwave

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Bolus > Bolus Multiwave

V meniju Crpalke izberite
Bolus.

Izberite Bolus Multiwave.



Nastavite takojSnji bolus,
podaljSani bolus in trajanje.
Izberite Naprej.

Izberite V redu.

(
OPOMBA

Z izbiro ukaza Nazaj se
vrnete v prejsnji prikaz brez
dovajanja bolusa.

N\

Crpalka dovaja bolus in na
merilniku se pojavi prikaz
stanja s podatki o trenutnem
bolusu.

75



76

6.4 Ustvarjanje in dovajanje uporabniSko dolo¢enega bolusa

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Bolus > Bolus, dolo¢i uporabnik

(
OPOMBA

» Ce ste na érpalki omogocili funkcijo zakasnitve, lahko pri
vnosu podatkov za bolus, ki ga doloCi uporabnik, prilagodite
zakasnitev za vsako vrsto bolusa.

» Ko je zakasnitev nastavljena, se uporabi samo za trenutno
dovajanje bolusa in se ne shrani z drugimi nastavitvami
bolusa, ki ga doloci uporabnik.

~

V meniju Crpalke izberite
Bolus.

Izberite

Nov bolus.




Izberite vrsto bolusa za
bolusa, ki ga doloci
uporabnik (standardni,
podaljSani ali Multiwave).

Spremenite nastavitve za
izbrano vrsto bolusa.

I 6

Standardni Nastavi koli¢ino bolusa.
bolus, doloGi
uporabnik

PodaljSani Nastavi koli¢ino bolusa in Nastavi trajanje.
bolus, doloci

uporabnik

Bolus Nastavi takojSnji bolus, Nastavi podaljSani
Multiwave, bolus in Nastavi trajanje.

doloCi

uporabnik

7”7



78

Izberite Uredi ime.

Vtipkajte ime, ki ga Zelite
uporabiti za bolus, ki ga
dolo€i uporabnik. Izberite

Izberite Naprej za dovajanje
bolusa ali Shrani za
shranjevanje bolusa za
prihodnjo uporabo brez
takojSnjega dovajanja.

(
OPOMBA

» Zizbiro ukaza Nazaj se
vrnete v prejSniji prikaz
brez dovajanja bolusa.

» Shranjeni bolusi, ki jih
doloci uporabnik, se
prikazejo na seznamu
razpoloZljivih bolusov
v meniju Bolus in na
crpalki.

|k8




Izberite V redu za dovajanje Crpalka dovaja bolus in na

bolusa. merilniku se pojavi prikaz
stanja s podatki o trenutnem
bolusu.

79



80

6.5 Brisanje bolusa, ki ga dolo¢i uporabnik

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Bolus

V meniju Crpalke izberite
Bolus.

Izberite  poleg bolusa, ki ga
doloCi uporabnik in ga Zelite
izbrisati.



Izberite V redu.

81



82

6.6 Preklic bolusa
6.6.1 Preklic bolusa v prikazu stanja

Glavni meni > Stanje

V glavnem meniju izberite
Stanje.

Izberite

Preklic bolusa.



Izberite bolus, ki ga Zelite
preklicati.

OPOMBA

Ce se dovaja samo en
bolus, merilnik preskoci 3.
korak. Nadaljujte s 4.
korakom.

\\I—
>N
2

(('% .

4 )

Izberite V redu. Dovajanje
bolusa je preklicano.

4 )

OPOMBA

Z izbiro ukaza Nazaj se
vrnete v prejsnji prikaz brez
preklica bolusa.

N

83



84

6.6.2 Preklic bolusa v meniju érpalke

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Bolus

V meniju Crpalke izberite
Bolus.

Izberite Preklic bolusa.



Izberite bolus, ki ga Zelite
preklicati.

OPOMBA

Ce se dovaja samo en
bolus, merilnik preskoci 3.
korak. Nadaljujte s 4.
korakom.

\\I—
>N
2

(('% .

4 )

Izberite V redu. Dovajanje
bolusa je preklicano.

4 )

OPOMBA

Z izbiro ukaza Nazaj se
vrnete v prejsnji prikaz brez
preklica bolusa.

N\

85



86

6.7 Dovajanje bolusa z uporaho nasveta za bolus

Kadar sta merilnik in ¢rpalka seznanjena in je nasvet za bolus
vkljucen, lahko boluse programirate in dovajate neposredno v
meniju Nasvet za bolus na merilniku.

Pred dovajanjem bolusa z uporabo nasveta za bolus morajo biti
izpolnjeni naslednji pogoji:

» Merilnik mora biti seznanjen s ¢rpalko.

» Crpalka mora biti v nadinu DELOVANJE.

» Nasvet za bolus mora biti na merilniku omogocen.



(
OPOMBA

» Ce je merilnik seznanjen s &rpalko, se nasvet za bolus izraéuna na podlagi ob&utljivosti za
insulin, doloene v nastavitvah merilnika.

» Ce bolus dovajate neposredno na &rpalki brez uporabe merilnika, se za prihodnji nasvet za
bolus upostevajo podatki za skupni bolus. Ce se ta bolus uporabi za vnos hrane, lahko uredite
bolus v dnevniku, da dodelite del bolusa, ki je bil uporabljen za korekcijo ogljikovih hidratov.
S tem zagotovite, da se prihodnja priporocila nasveta za bolus izracunajo z najpopolne;jSimi
podatki.

» Med Gakanjem na rezultate nasveta za bolus bodite potrpeZljivi; merilnik obdeluje veliko
VNOSOV.

» Potrditvena dejanja so pomembna zaradi pregleda nad to¢nostjo informacij, ki jih vnesete za
nasvet za bolus.

» Zavec informacij o nasvetu za bolus glejte poglavje Nasvet za bolus v navodilih za uporabo
daljinskega upravljalnika Accu-Chek Aviva Insight.

18

Y
> 2N
S

87



88

Vstavite testni listic in
izmerite raven glukoze v krvi.

-~
OPOMBA

Za informacije o izvajanju
merjenja ravni glukoze v
krvi in 0 vnosu podatkov o
bolusu v meniju Dovajanje
bolusa glejte razdelek
Dovajanje bolusa z
uporabo nasveta za bolus
v poglavju Nasvet za bolus
v navodilih za uporabo
daljinskega upravljalnika
Accu-Chek Aviva Insight.

N
((%,zl\

Vnesite svoje podatke kot
obi¢ajno. Izberite Bolus.

Ce ste izbrali ve& posebnih
dogodkov, se na tem zaslonu
prikaze »--- %«; sicer
nadaljujte z naslednjim
korakom. Vnesti morate
skupni odstotek za posebne
dogodke, tudi Ce je ta
odstotek enak nic. Izberite
Shrani.



lzvedite poljubne prilagoditve
za korekcijski bolus ali dele
bolusa za ogljikove hidrate ali
za skupni bolus.

-~

OPOMBA

» Ce vnesete bolus za ogljikove hidrate, koli¢ina za ogljikove hidrate pa ni vnesena (na
zaslonu OH se prikaze Ni vnosa v 2. koraku), razmislite 0 vnosu koli¢ine za ogljikove hidrate.
Izberite Nazaj za vnos koliCine. Koli¢ina se ne zahteva, toda tem popolnejSi so podatki, toliko
natan¢nej$a bodo prihodnja priporogila nasveta za bolus, ko uporabljate nasvet za bolus.

» Ce najprej prilagodite korekcijski bolus ali bolus za ogljikove hidrate, je urejanje skupnega
bolusa onemogodeno; vendar se skupni bolus ustrezno posodobi.

» Ce najprej prilagodite skupni bolus, je urejanje korekcijskega bolusa in bolusa za ogljikove
hidrate onemogoceno.

« Ce se skupni bolus pove¢a, se ustrezno poveca korekcijski bolus.

« Ce se skupni bolus zmanj$a, se ustrezno zmanj$a bolus za ogljikove hidrate; ko je bolus za
ogljikove hidrate enak 0, se korekcijski bolus ustrezno zmanjsa.

Y
>N
>

89



90

Izberite moznost Vrsta
bolusa, da po potrebi
spremenite izbrano vrsto
bolusa, in nadaljujte s 6.
korakom. Sicer preidite na 7.
korak.

Izberite Zeleno vrsto bolusa
(standardni, podalj$ani ali
Multiwave). |zberite Shrani.

(
OPOMBA

Bolusi, ki se dovajajo s
peresnikom, ne zahtevajo
seznanjanja s ¢rpalko in jih
je treba dovajati ro¢no. Za
ve€ informacij o dovajanju
bolusov s peresnikom glejte
navodila za uporabo
peresnika.

-

Izberite Naprej.



Izberite Napre;j.

(
OPOMBA

Pri nastavitvi bolusa
Multiwave lahko prilagodite
razmerje med takojSnjo
koli¢ino bolusa in
podalj$anim odmerkom, Ce
je skupna koli¢ina
dovajanega insulina enaka
vnesenemu Stevilu enot v
prejSnjih korakih. Takoj$nja
koli¢ina bolusa prav tako ne
sme biti manj$a od
priporoenega korekcijs-
kega bolusa na podlagi
nasveta za bolus.

N\

Izberite V redu za dovajanje
bolusa.

(
OPOMBA

Z izbiro ukaza Nazaj se
vrnete v prejsnji prikaz brez
dovajanja bolusa.

|k8

91



Crpalka dovaja bolus in na
merilniku se pojavi prikaz
stanja s podatki o trenutnem
bolusu.

92

(
OPOMBA

» Ce ste izbrali vrsto bolusa Roéni bolus na &rpalki in merilnik prikaze opozorilo W-89
»\Irednost roénega bolusa na ¢rpalki je nastavljena na nic«, se izbrani bolusni odmerek ne
dovede v 15 minutah in zapis v dnevniku se spremeni v ni¢ enot dovajanega insulina. Preverite
tonost nedavnih podatkov v dnevniku in jih po potrebi uredite.

» Ce ste dovajali izbrani odmerek roénega bolusa na érpalki po ve¢ kot 15 minutah ali drug
odmerek roénega bolusa na ¢rpalki, merilnik ustvari nov zapis v dnevnik ob naslednji
komunikaciji med merilnikom in ¢rpalko. Novi zapis ne vkljucuje podatkov prejSnjega nasveta
za bolus (npr. posebni dogodki ali koli¢ina ogljikovih hidratov). Priporo¢a se, da uredite novi
zapis, tako da vkljucuje te podatke, saj lahko vplivajo na prihodnja priporoCila nasveta za
bolus.




7 Zacasni bazalni odmerki

7.1 Programiranje osnovnega zacasnega bazalnega odmerka (ZBO)

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Bazalni odmerki > Zac¢asni bazalni odmerek > Osnovni ZB0

V meniju Crpalke izberite
Bazalni odmerki.

Izberite Zacasni bazalni
odmerek.

93



94

Izberite Osnovni ZBO.

Nastavite odstotek in trajanje
za osnovni ZBO. Izberite
Naprej.

Izberite V redu.

Na merilniku se pojavi prikaz
stanja s trenutnimi podatki za
ZB0.



7.2 Programiranje ali urejanje ZB0-ja, ki ga doloci uporabnik

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Bazalni odmerki > Zaéasni bazalni odmerek > ZB0 1/2/3 ...

V meniju ¢rpalke izberite Izberite Zacasni bazalni
Bazalni odmerki. odmerek.




Izberite  Nov ZBO ali
izberite obstojeci ZBO, ki ste
ga dologili in ga Zelite urediti.

96

-
OPOMBA

Na tem zaslonu se prikazejo
ZB0-ji, ki ste jih dologili in
predhodno programirali.

19

~

Nastavite odstotek in trajanje
ZBO0, ki ste ga sami dologili.

Izberite Uredi ime.



Vtipkajte ime, ki ga zelite
uporabiti za svoj ZBO. Izberite

Ce Zelite shraniti svoje
nastavitve za ZBO, ne da bi
ga zagnali, izberite Shrani.
Sicer izberite Naprej.

Izberite V redu.

Na merilniku se pojavi prikaz
stanja s trenutnimi podatki o
ZB0.

97



98

7.3 Preklic aktivnega ZB0-ja

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Bazalni odmerki > Za¢asni bazalni odmerek

V meniju Crpalke izberite
Bazalni odmerki.

Izberite Zacasni bazalni
odmerek.



Izberite Preklic ZBO-ja.

Izberite V redu. Aktivni ZBO je
preklican.

99



100

7.4 Brisanje ZB0-ja, ki ga doloci uporabnik

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Bazalni odmerki > Za¢asni bazalni odmerek

V meniju Crpalke izberite
Bazalni odmerki.

Izberite Zacasni bazalni
odmerek.



Izberite  poleg imena Izberite V redu. ZBO je
ZB0-ja, ki ga Zelite izbrisati. izbrisan.

101



102

7.5 Dodatne informacije o funkciji ZBO

Crpalka vas obvesti, ko je ZBO zakljuGen. To obvestilo lahko po Zelji
onemogocite.

Ce ZBO trenutno ni aktiviran, je odstotek za ZBO nastavljen na
100 %.

Ko je ZBO aktiviran, ostane veljaven, tudi ¢e se spremeni profil
bazalnega odmerka.

ZB0 lahko programirate le, ko je ¢rpalka v naginu DELOVANJE.
Ko je ZBO aktiviran, Grpalka zapiska in zavibrira vsako uro.

Ce ¢rpalko preklopite v nagin STOP, se dovajanje ZBO-ja in
kakr$nih koli bolusov preklice.

Za veé informacij o sporoCilih ¢rpalke, opozorilih in napakah ter o
programiranju ZBO-ja glejte navodila za uporabo insulinske
¢rpalke Accu-Chek Insight.



8 Profili bazalnega odmerka

8.1 Programiranje profila bazalnega odmerka

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Bazalni odmerki > Programiraj bazalni profil

V meniju Crpalke izberite
Bazalni odmerki.

Izberite Programiraj bazalni
profil.

103



[zberite bazalni profil, ki ga Izberite Uredi ime. Vtipkajte ime, ki ga Zelite Izberite Casovno porazdelitev,
Zelite programirati. uporabiti za bazalni profil. ki jo Zelite urediti.
Izberite

104



Nastavite koncni ¢as in

kolicino za bazalni odmerek.

Izberite Shrani. Ponovite ta
korak za vsako ¢asovno
porazdelitev, ki jo Zelite
urediti.

(

>

OPOMBA

Urejate lahko samo koncni ¢as za ¢asovne porazdelitve
bazalnega odmerka. ZaCetni ¢as posamezne ¢asovne
porazdelitve je enak konénemu ¢asu predhodne ¢asovne
porazdelitve.

Casovne porazdelitve bazalnega odmerka niso enake
oziroma niso skupne tistim za nasvet za bolus.

Ce Zelite dodati novo ¢asovno porazdelitev, nastavite konéni
¢as zadnje Casovne porazdelitve na Zeleni zaGetni ¢as nove
¢asovne porazdelitve.

Ce Zelite izbrisati asovno porazdelitev, nastavite konéni ¢as
Casovne porazdelitve tako, da bo enak njenemu zacetnemu
Casu.

N

Izberite Shrani.

105



Izberite V redu. Merilnik
shrani spremembe bazalnega
profila.

106

(

OPOMBA

>

>

>

Ce izberete V redu, da se shranijo spremembe, se bazalni
profil ne aktivira.

Ce izberete Nazaj, se vrnete v prikaz Casovne porazdelitve
bazalnega profila, kjer lahko nadaljujete s prilagajanjem
nastavitev izbranega bazalnega profila.

Za ve¢ informacij o bazalnih odmerkih glejte navodila za
uporabo insulinske ¢rpalke Accu-Chek Insight.

N




8.2 Aktiviranje bazalnega profila

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Bazalni odmerki > Aktiviraj bazalni profil

V meniju Crpalke izberite
Bazalni odmerki.

Izberite Aktiviraj bazalni
profil.

107



108

[zberite bazalni profil, ki ga
Zelite aktivirati.

Po potrebi se z drsnikom
pomikajte po zaslonu, da si
ogledate vse ¢asovne
porazdelitve bazalnega
profila. Izberite

Aktiviraj.

Izberite V redu. Izbrani
bazalni profil takoj postane
aktiven.

-~
OPOMBA

Ce izberete Nazaj, se
aktiviranje izbranega
bazalnega profila preklice in
vrnete se v prejsnji prikaz.
Predhodno aktivni bazalni
profil ostane aktiviran.

N\




8.3 Brisanje bazalnega profila

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Bazalni odmerki > Programiraj bazalni profil

V meniju Crpalke izberite
Bazalni odmerki.

Izberite Programiraj bazalni
profil.

109



Izberite  poleg bazalnega Izberite V redu. Merilnik

profila, ki ga Zelite izbrisati. izbriSe vse shranjene
nastavitve za izbrani bazalni
profil in vrnete se v prikaz
Programiraj bazalni profil.

110

4 )
OPOMBA

Ce izberete Nazaj, se vrnete
v prikaz Programiraj bazalni
profil, ne da bi izbrisali
izbrani bazalni profil.

N




9 Uporaba nacinov

9.1 Spreminjanje zvokovnega nacina insulinske ¢rpalke

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Nacini > Zvokovni naéin

V meniju Crpalke izberite
Nacini.

Izberite Zvokovni nacin.

111



112

Pritisnite radijski gumb na
levi strani prikaza, da
aktivirate nacin.

Za spreminjanje nastavitev
pritisnite ime nacina.

(
OPOMBA

Za veé informacij o razliénih
zvokovnih nacinih na ¢rpalki
glejte navodila za uporabo
insulinske ¢rpalke
Accu-Chek Insight.

lkg

N\




9.2 Vkljucitev nacina V letalu

Glavni meni > V letalu

V glavnem meniju izberite V
letalu.

Izberite V letalu vkljuceno.

Izberite V redu. Komunikacija
na merilniku in Grpalki je
onemogocena. Potrdite, da se
znak  prikaze na Crpalki.

4 )
OPOMBA

Nacina V letalu na ¢rpalki
ne morete izkljuciti z
merilnikom. Za navodila o
izkljucitvi nacina V letalu na
Crpalki glejte navodila za
uporabo insulinske
¢rpalke Accu-Chek
Insight.

113



9.3 Izkljucitev nacina V letalu

Glavni meni > V letalu

V glavnem meniju izberite V

letalu.

114

Izberite V letalu izkljuceno. Izberite V redu.

(
OPOMBA

Za navodila o izkljuGitvi
nacina V letalu na ¢rpalki
glejte navodila za uporabo
insulinske ¢rpalke
Accu-Chek Insight.




1 0 Nastavitve ¢rpalke

Z merilnikom lahko spremenite Stevilne nastavitve na ¢rpalki. To
S0 enake nastavitve, kot jih vidite v meniju Nastavitve na Grpalki.
Te nastavitve so:

» opomniki,

» nastavitve naprave,
» osebne nastavitve,
» datum in ura.

I1O

Te nastavitve se shranijo v ¢rpalki in ostanejo veljavne, tudi ¢e je
prekinjena povezava med merilnikom in ¢rpalko oziroma je
merilnik izkljucen.

Za podrobna pojasnila za opomnike ¢rpalke, nastavitve naprave in
osebne nastavitve glejte navodila za uporabo insulinske
¢rpalke Accu-Chek Insight.

115



116

10.1 Opomniki ¢rpalke

Opomnike Crpalke lahko nastavite z merilnikom. Obstajajo 4 vrste
opomnikov Grpalke:

» Dovajanje bolusa,

» Zamujeni bolus,

» Casovni opomnik,

» Menjava infuzijskega seta.

Vrste opomnikov Dovajanje bolusa, Zamujeni bolus in Casovni
opomnik vsebujejo po najve¢ 5 opomnikov. Vrsta opomnika
Menjava infuzijskega seta vsebuje le 1 opomnik za menjavo
infuzijskega seta ¢rpalke ob nastavljenem ¢asu.

(
OPOMBA

» Opomniki so shranjeni v ¢rpalki in se prikazejo na crpalki,
tudi Ge je povezava med merilnikom in Erpalko prekinjena.

» Opomniki ne vkljucijo merilnika in prikazejo opomnika
samodejno. Crpalka vas opozori na opomnik. Vkljugite
merilnik ali ¢rpalko, da si ogledate opomnik in utiSate
opozorilo.

» Ko se opomnik rpalke prikaze na merilniku, pritisnite
Tiho za utiSanje opomnika za 60 sekund. Pritisnite Zavrni
za trajno zavrnitev opomnika.

S\
({%,zl\




10.1.1 Nastavitev opomnikov ¢rpalke

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Nastavitve > Opomniki

V meniju ¢rpalke se z
drsnikom pomaknite po

zaslonu in izberite Nastavitve.

Izberite Opomniki.

I10

117



Izberite vrsto opomnika, ki ga Izberite opomnik. Izberite Vkljuceno za Nastavite uro.
Zelite nastaviti. vkljucitev opomnika.

118



Nastavite ¢as. Izberite Shrani.

Izberite Zvok.

Izberite zvok, ki ga Zelite
uporabiti za opomnik. Izberite
Shrani.

-
OPOMBA

Zvok opomnika lahko
posluSate tako, da se
dotaknete

N\

I10

119



Enkrat Crpalka predvaja zvok opomnika, zagensi ob
izbranem ¢asu, dokler ni opomnik utiSan — v
tem primeru ¢rpalka predvaja zvok opomnika
Se enkrat ¢ez 60 sekund, oziroma dokler ni
zavrnjen — v tem primeru se zvok opomnika
ne predvaja ponovno, razen ¢e spet vkljucite
opomnik v meniju opomnikov ¢rpalke.

Crpalka predvaja zvok opomnika, zagensi ob

Ponovi : ©
izbranem Casu, dokler ni opomnik utiSan — v
tem primeru Grpalka predvaja zvok opomnika
|zberite Stanje. |zberite Zeleno stanje. Izberite Se enkrat ez 60 sekund, oziroma dokler ni
Shrani. zavrnjen — v tem primeru Crpalka ponavlja

opomnik vsak dan ob izbranem ¢asu, dokler
ni opomnik izkljuéen v meniju opomnikov
Crpalke.

120



I10

Izberite Uredi ime. Vtipkajte ime, ki ga zelite Izberite Shrani.
uporabiti za opomnik.
Izberite

121



122

10.1.2 Nastavitev opomnika za menjavo infuzijskega seta

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Nastavitve > Opomniki > Menjava infuzijskega seta

V meniju Crpalke izberite
Nastavitve.

Izberite Opomniki.



I10

Izberite Menjava infuzijskega Izberite Vkljuceno za Izberite Opomni ez (dni). Nastavite Stevilo dni, po
seta. vkljucitev opomnika za katerih se pojavi opomnik.
menjavo infuzijskega seta. Izberite Shrani.

123



124

-
OPOMBA

Opomnik lahko nastavite za
1 dan, 2 dneva ali 3 dni.

> \'I_
IX4R

6=

~

Izberite Nastavite uro.

Nastavite ¢as, ko se pojavi
opomnik. Izberite Shrani.

Izberite Nastavi Zvok.



I10

(10, (- D (12,

OPOMBA

Zvok opomnika lahko

poslusate tako, da se

dotaknete
Izberite zvok, ki ga Zelite Izberite Stanje. Izberite Zeleno stanje. Izberite
uporabiti za opomnik. Izberite Shrani.

Shrani.

lkg

\_ 125




126




I1O

10.2 Osebne nastavitve

Osebne nastavitve za Crpalko lahko spremenite z merilnikom. Te
nastavitve so:

» samodejni izklop,

» bolus,

» infuzijski set,

» raven insulina. v ampuli za opozorilo.

/\ OPOZORILO

Ustrezne osebne nastavitve so zelo pomembne. V nasprotnem
primeru lahko prejmete neustrezno koli¢ino insulina, kar je
povezano s tveganjem za hipo- ali hiperglikemijo. Osebne
nastavitve naj izbere zdravstveno osebje, z njimi pa se tudi
posvetujte, preden te nastavitve kakor koli spreminjate.

127



128

10.2.1 Nastavitev éasomera za Samodejni izklop
Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Nastavitve > Osebne nastavitve > Samodejni izklop

Samodejni izklop je varnostna funkcija, ki zaustavi dovajanje ﬂ

insulina in sprozi sporoCilo za vzdrzZevanje, ¢e se v doloenem
Casu ne pritisne na nobeno tipko na ¢rpalki in se z merilnikom ne
poslje noben ukaz ¢rpalki. Za ve¢ informacij o funkciji Samodejni
izklop glejte navodila za uporabo insulinske érpalke
Accu-Chek Insight

V meniju Crpalke izberite
Nastavitve.

Izberite Osebne nastavitve.



I10

Izberite Samodejni izklop. Izberite Vkljuceno za Nastavite uro. Izberite Shrani.
vkljucitev casomera za
Samodejni izklop.

129



10.2.2 Nastavitve bolusa

Z merilnikom lahko spremenite nastavitve bolusa na ¢rpalki. Te Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Nastavitve > Osebne
nastavitve so: nastavitve > Bolus

» korak hitrega bolusa, n

> hitrost dovajanja, V meniju érpalke izberite
» najveCji odmerek bolusa, Nastavitve.

» nastavitev zakasnitve.

Za navodila glede spreminjanja nastavitev bolusa glejte razdelke
Nastavitev koraka hitrega bolusa, Nastavitev hitrosti
dovajanja, Nastavitev najvecjega odmerka bolusa in
Spreminjanje nastavitve zakasnitve..

130



I10

Izberite Osebne nastavitve. Izberite Bolus.

131



Nastavitev koraka hitrega bolusa

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Nastavitve > Osebne nastavitve > Bolus > Korak hitrega bolusa

4 Y 1 /N 0POZORILO (2

OPOMBA
Z nastavitvijo koraka hitrega POSkfbi'Fe, da poznate in
bolusa doloite, koliko uporabljate ustrezen
insulina se z vsakim bolusni korak. Ob uporabi
pritiskom na tipko ¢rpalke neustreznega bolusnega
doda k skupni kolicini koraka se dovede
hitrega bolusa. neustrezen odmerek
insulina.
V meniju Nastavitve bolusa Izberite ustrezen korak
izberite Korak hitrega bolusa. hitrega bolusa. Izberite

Shrani.

132 \_




Nastavitev hitrosti dovajanja

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Nastavitve > Osebne nastavitve > Bolus > Hitrost dovajanja

V meniju Nastavitve bolusa
izberite Hitrost dovajanja.

Izberite ustrezno hitrost
dovajanja. Izberite Shrani.

I1O

133



134

Nastavitev najvecjega odmerka bolusa

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Nastavitve > Osebne nastavitve > Bolus > Najvecja koli¢ina bolusa

V meniju Nastavitve bolusa
izberite Najvecja koli¢ina
bolusa.

Nastavite najvecjo koliCino.
Izberite Shrani.



Spreminjanje nastavitve zakasnitve

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Nastavitve > Osebne nastavitve > Bolus > Nastavitev zakasnitve

V meniju Nastavitve bolusa
izberite Nastavitev
zakasnitve.

Ustrezno izberite Vkljuceno
ali IzkljuCeno. Izberite Shrani.

I1O

135



4 )
OPOMBA Privzeto zakasnitev
prilagodite s funkcijo
Nastavite zakasnitev.

Ko je zakasnitev vkljucena,
lahko nastavite zakasnitev
vsakic, ko programirate nov Izberite Naprej.
bolus.

Ko programirate koli¢ino
bolusa (za standardni bolus)
ali koli€ino bolusa in
podalj$ano dovajanje
(podalj$ani bolus ali bolus
Multiwave), se pojavi tudi
prikaz Nastavite zakasnitev.

136 \_




10.2.3 Spreminjanje nastavitev infuzijskega seta

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Nastavitve > Osebne nastavitve > Infuzijski set

V meniju Crpalke izberite
Nastavitve.

Izberite Osebne nastavitve.

I10

137



Izberite Infuzijski set. Nastavite polnilno koli¢ino za
cevko in polnilno koli¢ino za
kanilo. Izberite Shrani.

138



10.2.4 Nastavitev ravni insulina v ampuli za opozorilo

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Nastavitve > Osebne nastavitve > Raven insul. v ampuli za opoz.

V meniju Crpalke izberite
Nastavitve.

Izberite Osebne nastavitve.

I10

139



Izberite Raven insul. v ampuli Nastavite koli¢ino za
Za 0pozZ. opozorilo. Izberite Shrani.

140



I10

10.3 Nastavitve naprave

Nastavitve za ¢rpalko lahko spremenite z merilnikom. Te Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Nastavitve > Nastavitve
nastavitve so: naprave > Nastavitve nacina

» nastavitve nacina, n

> zaklepanje tipk, V meniju érpalke izberite

> jezik. Nastavitve.

10.3.1 Zvokovni nagéini ¢rpalke: zvok in vibracije

Z merilnikom lahko izberete, ali Zelite, da Crpalka zapiska,
zavibrira ali oboje hkrati, kadar se pojavi nek dogodek (na primer
opomnik). Glasnost zvoka lahko prilagodite.

141



Izberite Nastavitve naprave. Izberite Nastavitve nacina. Izberite nacin. Izberite Zeleno nastavitev
nacina. Nastavite glasnost.
Izberite Shrani.

142



I10

Ponovite 4. in 5. korak za
spreminjanje nastavitev za
dodatne nacine, kot je
ustrezno. Ko koncate, izberite
Nazaj.

143



10.3.2 Zvokovni nacini ¢rpalke: zacasna prekinitev signala

Signale za opozorila lahko prelozite za dolo¢eno ¢asovno obdobje.  Glavni meni > Insulinska érpalka > Nastavitve > Nastavitve
Ker pa sporocila o napaki oziroma za vzdrzevanje zahtevajo vaSe ~ naprave > Nastavitve nacina > Zaéasna prekinitev signala
takojSnje ukrepanje, ne morete preloZiti teh signalov dogodkov.

Tudi opomnikov, ki ste jih programirali, ni mogoce preloZiti. ﬂ g

ZacGasno prekinitev signala lahko nastavite tako, da se sprozi
enkrat ali da se ponavlja vsak dan ob istem Casu.

4 )
OPOMBA
Vsa opozorila, ki se sprozijo med obdobjem zacasne prekinitve
signala, se prikazejo, ko se merilnik vkljuci. V meniju ¢rpalke izberite Izberite Nastavitve naprave.
Nastavitve.
7 =

144\




I10

Izberite Nastavitve nacina. Izberite Zacasna prekinitev Izberite Vkljuceno ali Izberite Nazaj.
signala. IzkljuCeno. Nastavite zacetni
¢as in koncni cas. Z drsnikom
se pomikajte po zaslonu in
izberite Enkrat ali Ponovi.
Izberite Shrani.

145



146

10.3.3 Nastavitev ¢asa za zaklepanje tipk

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Nastavitve > Nastavitve naprave > Zaklepanje tipk

V meniju Crpalke izberite
Nastavitve.

Izberite Nastavitve naprave.



I1O

(3 [ 4 4 )

OPOMBA

» Tipke Grpalke se
samodejno zaklenejo, Ce
jih niste uporabili v ¢asu,
nastavljenem v nastavitvi
za zaklepanie tipk.

» Funkcija Zaklepanje
tipk vpliva le na rocno
upravljanje ¢rpalke, tudi
Ce je Cas za zaklepanje
tipk nastavljen z
merilnikom.

Izberite Zaklepanie tipk. Nastavite ¢as za zaklepanje
tipk. Izberite Shrani.

\_ 147




148

10.3.4 Nastavitev jezika érpalke

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Nastavitve > Nastavitve naprave > Jezik

V meniju Crpalke izberite
Nastavitve.

Izberite Nastavitve naprave.



I10

Izberite Jezik. Izberite Zeleni jezik. Izberite
Shrani.

149



150

10.4 Nastavitev datuma in ure ¢rpalke

Datum in uro Grpalke lahko nastavite z merilnikom.

(
OPOMBA

Zelo pomembno je, da nastavite toéna datum in uro. Sicer
morda ne boste dobili pravilne koli¢ine insulina ob ustreznem
Casu.

Ko je merilnik seznanjen s ¢rpalko, se s spreminjanjem
datuma in ure na merilniku samodejno spremenita tudi datum
in ura na ¢rpalki.

Ko spremenite datum ali uro, merilnik prikaze obvestilo, da sta
datum in ura posodobljena na merilniku in ¢rpalki. Izberite V
redu.

Glavni meni > Insulinska ¢rpalka > Nastavitve > Datum in ura

V meniju Crpalke izberite
Nastavitve.




I10

Izberite Datum in ura. Izberite Zeleno obliko zapisa Nastavite datum in uro.
¢asa (12 ur ali 24 ur). Izberite Shrani.

151



152



1 1 Moji podatki

11.1 Pregled

Analiza vaSih podatkov, shranjenih v merilniku, je u¢inkovit nacin,
da vi in vaSe zdravstveno osebje ugotovite, kako dobro nadzirate
sladkorno bolezen. Ta analiza je dragoceno orodje za izboljSanje
vodenja sladkorne bolezni. Porocila, ki jih merilnik prikaze, vam
pomagajo kar najbolje izkoristiti uporabnost daljinskega
upravljalnika Accu-Chek Aviva Insight.

Merilnik ustvari diagrame in poro€ila, ki vam pomagajo analizirati
podatke, shranjene v merilniku. Diagrami so dober nacin prikaza
rezultatov merjenja ravni glukoze v krvi. Merilnik lahko prikaze
¢rtni diagram za slikovni prikaz vzorcev gibanja izmerjene GK
skupaj z drugimi podatki, kot so pretekli bolusi, diagram, ki
prikazuje razpon rezultatov za standardni dan ali teden, in tortni
grafikon z razliénimi barvami za ponazoritev Stevila rezultatov
merjenja znotraj ciljnega obmodja, nad in pod njim.

(
OPOMBA

N _/

~

» Pregledovanje poro€il porablja baterijo. Zato se priporoca,
da med pregledovanjem poro€il merilnik prikljucite na
polnjenje.

» Raven glukoze v krvi je vEasih navedena z
okrajSavo GK, ima pa enak pomen. s

I11

153



154

11.2 Dnevnik

V zapisih v dnevniku, shranjenih v merilniku, si lahko ogledate
izbrani rezultat merjenja z njegovimi oznakami in parametri (npr.
Cas merjenja, ogljikovi hidrati, posebni dogodki in bolus). Poleg
tega lahko za dolocen zapis v dnevniku spremenite ali dodate
podatke glede parametrov.

OPOMBA

» Dnevnik v merilniku nadomes$¢a fiziéni dnevnik ravni
glukoze v Kkrvi, ki ste ga morda imeli v preteklosti.

» Podatkov v dnevniku ni mogoce spremeniti, e so bili
uporabljeni za izraGun nasveta za bolus.

4 )

Merilnik samodejno shrani do 2.000 zapisov v dnevnik z uro in
datumom. Ogledate si lahko zadnjih 250 zapisov v dnevnik na
merilniku ali najve¢ 2.000 zapisov v dnevnik, in sicer z
racunalnikom z zdruZljivo programsko opremo. Zapisi v dnevniku
se shranjujejo v vrstnem redu od najnovejSega do najstarejSega.
Vsak zapis v dnevnik lahko vsebuije:

» datum in uro,

» rezultat merjenja ravni glukoze v krvi,

» Cas merjenja (dogodki),

» vnos ogljikovih hidratov,

» posebne dogodke,

» vrsto bolusa,

» koli¢ino bolusa,

» opombo,

» kratke opombe.



-

>

>

OPOMBA

Ne spreminjajte svojega zdravljenja le na podlagi enega samega zapisa ali rezultata merjenja v dnevniku.

V tem poglavju so prikazani vzorcni zasloni. Zasloni se lahko nekoliko razlikujejo od prikazov na merilniku. Ce imate kakrsna koli
vprasanja glede prikazov na merilniku, se obrnite na Center za pomo¢ uporabnikom in servis.

Kadar zamenjate baterijo merilnika, se podatki v dnevniku ohranijo. Po zamenjavi baterije preverite uro in datum. Za ve¢
informacij o zamenjavi baterije glejte poglavje Skrb in vzdrZevanje v navodilih za uporabo daljinskega upravljalnika
Accu-Chek Aviva Insight.

Zelo pomembno je, da sta nastavljena to¢na ura in datum. Pravilno nastavljena ura in datum omogocata vam in vaSemu
zdravstvenemu osebju pravilno interpretacijo podatkov.

Ko je v dnevniku 2.000 zapisov, se z dodajanjem novega zapisa izbriSe najstarejSi zapis v dnevniku.

Rezultati preverjanja delovanja so shranjeni v merilniku, vendar jinh ne morete pregledati v dnevniku. Rezultate preverjanja
delovanja lahko pregledate na raunalniku z zdruzljivo programsko opremo.

Pred pregledovanjem zapisov v dnevniku ali rezultatov preverjanja delovanja na osebnem racunalniku je treba najprej shranjene
zapise v dnevniku prenesti na osebni racunalnik z zdruZljivo programsko aplikacijo. Za razpolozljivost izdelkov se obrnite na
Center za pomo¢ uporabnikom in servis.

Rezultati preverjanja delovanja se ne upoStevajo v nobenem porocilu ali diagramu v merilniku.

I11

155



11.2.1 Razumevanje dnevnika

Ikona za ¢as merjenjaa

Stolpec bolusa

Stolpec ogljikovih hidratov

o o 0 I
\ ' ‘ H lkona opombe
o H Ikona posebnih dogodkov
//
0/: 0 ' Cas zapisa
o /
o /CD H Datum zapisa
\\ ] o ﬂ Ikona Opomb

0o
o T (14 Stolpec GK

Rezultat merjenja ravni glukoze v krvi

156



lkona za vrsto bolusa

lkona ogljikovih hidratov

Koli¢ina ogljikovih hidratov

lkona za sprejeti nasvet za ogljikove hidrate
lkona za zavrnjeni nasvet za bolus

lkona za zavrnjeni nasvet za ogljikove hidrate
/A lkona za sprejeti nasvet za bolus

Koli¢ina bolusa

lkona za razpon vrednosti GK

lkona za za¢asno zaustavljeno ¢rpalko

-
OPOMBA

Na zaslonu Dnevnik so zapisi prikazani v zaporedju, kakor so
nastopili, tako da je najnovejsi zapis na vrhu.

N
«

~

I11

157



158

Opisi ikon

Indikator razpona vrednosti GK

Cas merjenja

Ogljikovi hidrati

Sprejet nasvet za ogljikove hidrate

Barva ozadja ikone oznacuje, kam rezultat merjenja spada glede na ciljno
obmocije.
Barve ozadja te ikone pomenijo:

» zelena: znotraj cilinega obmocja

» rumena: pod ciljnim obmocjem

» rdeca: pod ciljnim obmocjem ali hipo

» modra: nad ciljnim obmocjem ali hiper

Ikona se prikaze, kadar za ta zapis obstajajo informacije glede ¢asa merjenja.

Ikona se prikaze, kadar za ta zapis obstajajo informacije glede ogljikovih hidratov.

Ikona se prikaze, kadar se upoSteva koli¢ina ogljikovih hidratov iz nasveta za bolus,
potem ko se prikaze opozorilni prikaz za prenizko raven GK.



I 11
I =

Zavrnjen nasvet za ogljikove hidrate Ikona se prikaze, ko je bila koli¢ina ogljikovih hidratov v opozorilnem prikazu za
hipo pri nasvetu za bolus spremenjena.

Posebni dogodki lkona se prikaze, kadar zapis vsebuje tudi informacijo o posebnem dogodku.

Standardni bolus ni potrjen Crpalka ni potrdila dovajanja.

Standardni bolus je potrjen

Podalj$ani bolus ni potrjen

Podaljani bolus je potrjen

Bolus Multiwave ni potrjen

Bolus Multiwave je potrjen

Crpalka je potrdila dovajanje.
Crpalka ni potrdila dovajanja.
Crpalka je potrdila dovajanje.
Crpalka ni potrdila dovajanja.

Crpalka je potrdila dovajanje.

159



Sprejet nasvet za bolus

Zavrnjen nasvet za bolus

Rocni bolus na ¢rpalki

Rocno dovajanje bolusa s
peresnikom

Crpalka zacas. zaustavlj.

Opombe

Moje belezke

160

Nasvet za bolus iz merilnika je bil sprejet.
Nasvet za bolus iz merilnika je bil spremenjen pred dovajanjem.

Crpalka ni potrdila dovajanja.
Bolus je dovajan z uporabo peresnika.
Bolus ni bil dovajan s ¢rpalko.

Crpalka je bila zagasno zaustavljena med dovajanjem bolusa in nato ponovno
zagnana za dokoncanje dovajanja bolusa.

Ikona se prikaze, kadar zapis vsebuje informacijo 0 opombah.

Ikona se prikaze, kadar zapis vsebuje informacijo o mojih zabelezkah.



11.2.2 Ogled in prilagajanje podatkov dnevnika

Glavni meni > Moji podatki > Dnevnik

(
OPOMBA

» Podatkov dnevnika, ki so bili uporabljeni za nasvet za
bolus (z iziemo mojih belezk), ni mogoce prilagoditi.

» Rezultatov merjenja ravni glukoze v krvi ni mogoce
prilagoditi.

» Ko Crpalka zaCne dovajati bolusni odmerek insulina,
ga ne morete prilagoditi z nobeno spremembo zapisa
v dnevniku, v meniju Moji podatki, ki bi jo naredili na
merilniku.

V glavnem meniju izberite
Moji podatki.

Izberite Dnevnik.

I11

161



Izberite Zeleni zapis v
dnevniku. Samo pri zapisih v
dnevniku s kratkimi
opombami preidite na 5.
korak.

-~

OPOMBA

>

Z drsnikom se pomaknite navzdol za prikaz dodatnih
zapisov, Ge ti obstajajo.

Zapisi v dnevniku, ki so bili uporabljeni za nasvet za bolus,
vsebujejo bodisi ikono za sprejeti nasvet za bolus:

bodisi ikono za zavrnjeni nasvet za bolus: . Ti zapisi

so zaklenjeni in si jih lahko ogledate, ne morete pa jih
prilagoditi.

Pri zaklenjenih zapisih v dnevniku se tipka Shrani na dnu
posameznih prikazov z elementi podatkov ne prikaze.
Prikaze se le tipka Nazaj.

N
«

Ce si Zelite vnos ogledati in
ga prilagoditi, ga izberite in
upoStevajte navodila na
naslednjih straneh. Ko
zakljucite, izberite Nazaj, da
se vrnete v meni Moji
podatki.



Zasloni za ogled in prilagajanje vnosov v dnevniku

Cas merjenja Ogljikovi hidrati

Izberite ustrezen ¢as Nastavite koli¢ino zauzitih

merjenja. Izberite Shrani. ogljikovih hidratov. Izberite
Shrani.

Posebni dogodki

Izberite najve¢ 4 posebne
dogodke. Izberite Shrani.

I11

Ce je nasvet za bolus vkljucen
in ste izbrali ve¢ posebnih
dogodkov, se na tem zaslonu
prikaze »--- %«. Vnesti
morate skupni odstotek za
izbrane posebne dogodke,
tudi Ce je ta odstotek enak
nic. Izberite Shrani.

163



164

Bolus

Nastavite koli¢ine bolusa.

Izberite Shrani.

(
OPOMBA

Ce vnesete bolus za ogljikove hidrate, koli¢ina za ogljikove
hidrate pa ni vnesena (na zaslonu Ogljikovi hidrati se prikaze
Ni vnosa v prikazu Podatkovni niz GK v 4. koraku), boste
pozvani, da vnesete koli¢ino za ogljikove hidrate. Koli¢ina se
ne zahteva, toda tem popolne;jSi so podatki, toliko natanénejSa
bodo prihodnja priporogila nasveta za bolus, ko uporabljate
nasvet za bolus.

> \.’—
({%' 2N

Opomba

Vtipkajte opombo, da se
shrani skupaj s tem zapisom.
Izberite




Izberite Opombe za
azuriranje. Izberite Opomba,
da s tipkovnico vnesete
zabelezko. Izberite Nazaj, da
se vrnete na 3. korak.

I11

165



11.2.3 Dodajanje novih podatkov v dnevnik

Glavni meni > Moji podatki > Dodaj podatke

Ko zakljuCite, izberite Shrani,
da shranite vnos in se vrnete
v meni Moji podatki.

V glavnem meniju izberite Izberite  Dodaj podatke. Izberite katero koli od

Moji podatki. moznosti na zaslonu Dodaj
podatke in upostevajte
navodila na naslednjih
straneh.

166



I11

Zasloni za dodajanje novih podatkov

Datum in ura CGas merjenja Ogljikovi hidrati

Nastavite datum in uro. Izberite ustrezen Cas Nastavite koliCino zauzitih

Izberite Shrani. merjenja. Izberite Shrani. ogljikovih hidratov. Izberite
Shrani.

167



168

Posebni dogodki

Izberite najve¢ 4 posebne
dogodke. Izberite Shrani.

Bolus

Ce je nasvet za bolus vkljucen Nastavite koli¢ine bolusa.

in ste izbrali ve¢ posebnih Izberite Shrani.
dogodkov, se na tem zaslonu

prikaze »--- %«. Vnesti

morate skupni odstotek za

izbrane posebne dogodke,

tudi Ce je ta odstotek enak

nic. Izberite Shrani.

(
OPOMBA

Ce vnesete bolus za
ogljikove hidrate, koli¢ina za
ogljikove hidrate pa ni
vnesena (na zaslonu OH se
prikaze Ni vnosa v

3. koraku), boste pozvani,
da vnesete kolicino za
ogljikove hidrate. KoliCina
se ne zahteva, toda tem
popolne;jSi so podatki, toliko
natanénej$a bodo prihodnja
priporoGila nasveta za
bolus, ¢e uporabljate nasvet
za bolus.

SN\
1R 1<




I11

Opomba

Vtipkajte opombo, da se
shrani skupaj s tem zapisom.
Izberite

169



11.3 Diagram gibanja
Z diagramom gibanja merilnik prikaze vaSe trende ravni glukoze v

krvi in druge informacije z uporabo podatkov dnevnika za ¢asovno
lestvico in ¢as obroka, ki ju izberete.

11.3.1 Razumevanje diagrama gibanja

Cas znotraj dneva ali
dnevi v mesecu

Rezultat merjenja PrikaZejo se kot X-i in poveZejo
ravni glukoze v krvi  se s ¢rtami.

/

Rjavi stolpec: prikazana viSina

[

Y
0/ \\sﬂb ‘I:irgrdantg‘s,t oglitkovih o onazarja koliino ogljikovin
o // (1) hidratov.

(12) Enota bazalnega
0 4 Py odmerka
T
° — H Gasovno obmodje
I — (15

170



7

Tipki za pomik v
levo/desno

Izbrani ¢as merjenja

Enota bolusnega
odmerka

Ikona za
zaustavljeno ¢rpalko

Posebni dogodki

Bolus

Premik naprej ali nazaj v
izbranem ¢asovnem obmocju.
Primer: v 7-dnevnem €asovnem
obdobju se z izbiro ikone za
pomik v levo prikazejo podatki,
ki se nanaSajo na 7 dni pred
trenutno prikazanimi datumi.

Oznaduje, da je Crpalka
zaustavljena.

Oznaduje, da za zapis obstajajo
posebni dogodki.

Roza stolpec prikazana viSina

ponazarja koli¢ino bolusnega
insulin.

17

Bazalni odmerek

Zeleno obmocje
Meja za opozorilo za
prenizko raven GK

Merska enota za
ogljikove hidrate

Merska enota za
glukozo v Kkrvi
Puséica

Ikona za zaéasno
zaustavljeno ¢rpalko

Modri stolpec prikazana viSina
ponazarja koli€ino bazalnega
insulina.

0Oznaduje cilino obmodje.

Rdeca vodoravna Grta

(Ni prikazana.) Oznacuije, da se
podatki o ravni glukoze v krvi
raztezajo cez prikaz.

(Ni prikazana.) Oznacuije,
kdaj je bila ¢rpalka zacasno
zaustavljena med dovajanjem
insulina.

I11

17



(
OPOMBA

» Ce podatki niso na voljo, se pojavi prikaz Podatki niso na voljo.
» Diagrami gibanja ne vkljuujejo rezultatov z napako ali rezultatov preverjanja delovanja.

» V zgornjem desnem predelu diagrama je indikator najvecjega bolusnega odmerka roza ¢rtica z najvecjo vrednostjo, prikazano
zraven (na tem ponazoritvenem zaslonu: 15 E). Namen tega indikatorja je prilagoditi lestvico za vrhnji del diagrama na podlagi
najvecCje koliCine bolusnega insulina (element 11), dovajanega za izbrani Cas (element 5). Vrednosti indikatorja najvecjega
bolusnega odmerka, razpoloZljive na merilniku, so 1, 5, 15, 30 in 60 E. Ce je na primer najvecja koli¢ina bolusnega insulina 8 E,
merilnik prilagodi lestvico za zgornji del diagrama tako, da je razpon med 0 in 15 E.

172 \_




-~

OPOMBA

>

>

V spodnjem desnem predelu diagrama je indikator maksimalne koli¢ine ogljikovih hidratov rjava rtica z najvecjo vrednostjo,
prikazano zraven (na tem ponazoritvenem zaslonu: 80 g). Namen tega indikatorja je prilagoditi lestvico za spodnji del diagrama
na podlagi najvecje koli¢ine ogljikovih hidratov (element 3) za izbrani ¢as (element 5). Vrednosti indikatorja maksimalne kolicine
ogljikovih hidratov, razpoloZljive na merilniku, so 40, 80, 120, 160, 200 in 240 g oziroma ekvivalentna lestvica za EK, OH ali IOH.
Ce je na primer najvecja kolicina ogljikovih hidratov 76 g, merilnik prilagodi lestvico za spodniji del diagrama tako, da je razpon
med 0in 80 g.

V zgornjem levem predelu diagrama je indikator najvecjega bazalnega odmerka modra ¢rtica z najvecjo vrednostjo, prikazano
zraven (na tem ponazoritvenem zaslonu: 10 E). Namen tega indikatorja je prilagoditi lestvico za vrhnji del diagrama na podlagi
najvecje koliCine bazalnega insulina (element 12), dovajanega za izbrani ¢as (element 5). Vrednosti indikatorja najvecjega
bazalnega odmerka, razpoloZljive na merilniku, so 1, 2, 5, 10, 20 in 40 E. Ce je na primer najve¢ja koli¢ina bazalnega insulina 9 E,
merilnik prilagodi lestvico za zgornji del diagrama tako, da je razpon med 0 in 10 E.

I11

173



174

11.3.2 Ogled diagrama gibanja

Glavni meni > Moji podatki > Digaram gibanja

V glavnem meniju izberite
Moiji podatki.

Izberite Digaram gibanja.

Izberite  Nastavi, da
spremenite, kako diagram
gibanja prikazuje vaSe
vnesene podatke in rezultate.

(
OPOMBA

Izberite  za ogled
seznama ikon v prikazu
diagama gibanja in njihovih
razlag.

N




I11

a Zasloni za oblikovanje diagrama gibanja

Casovno obmocije Drugi podatki Cas merjenja

Izberite katero koli od
moznosti na zaslonu Oblikuj
diagram in upoStevajte

navodila v preostalem delu
tega razdelka. Ko zakljuite, [zberite Casovno obmocje. Izberite 1 ali ve€ podatkovnih Izberite Cas merjenja. Izberite

izberite Nazaj, da se vrnete Izberite Shrani. moznosti. Izberite Shrani. Shrani.
na diagram gibanja, ki

prikazuje vase podatke na

nacin, ki ste ga izbrali.

175



11.4 Tedenski diagram

S tedenskim diagramom merilnik prikaze va$a povprecja ravni e
glukoze v krvi, Stevilo merjen; in standardne odklone za vsak dan OPOMBA
v povprecnem tednu, Ki jih izraCuna s podatki iz dnevnika za Standardni odklon izmeri, kako so rezultati merjenja

izbrano Gasovno obmocije in ¢as merjenja. - . . o
porazdeljeni glede na povprecije ravni glukoze v krvi. Visok

standardni odklon pomeni, da rezultati merjenja zelo variirajo
glede na povprecje ravni glukoze v krvi.

S\
((%,/I\

176 \_




11.4.1 Razumevanje tedenskega diagrama in tabele

Tedenski diagram

o |

/

/o

Dnevi v tednu

Okvircek za
vsak dan

Gasovno
obmocjea

Izbira éasa
merjenja

» Vrh okvirCka oznaCuje standardni
odklon nad povpredje, dno
okvir¢ka pa standardni odklon pod
povprecje. Okvircek ni prikazan,
¢e ni dovolj podatkov za doloCitev
standardnega odklona.

» Vrh okvircka je odprt, ¢e
standardni odklon sega ¢ez vrh
diagrama.

» OkvirCek in »X« nista prikazana za
tisti dan, za katerega ni podatkov.

I11

177



178

— @
—O Tipki za pomik v
levo/desno
(7]
— Merska enota za
10 glukozo v krvi

Meja za
opozorilo za
prenizko raven
GK

Puséica

>

Premik naprej ali nazaj po izbranem
¢asovnem obmogju. Primer: v
7-dnevnem casovnem obdobju se z
izbiro ikone za pomik v levo prikazejo
podatki, ki se nanasajo na 7 dni pred
trenutno prikazanimi datumi.

Oznaduje vsak rezultat merjenja
ravni glukoze v krvi.

»X« v krozcu oznacuje povprecje
vseh rezultatov merjenja za izbrane
kriterije.

Rdeca vodoravna cGrta

(Ni prikazana.) Oznacuije, da podatki
segajo ¢ez vrh diagrama.



Tedenski pregled v tabeli

Izberite Tabela za prehod na tedenski pregled v tabeli. V tedenski
tabeli so prikazani isti podatki kot na tedenskem diagramu, a v
obliki tabele. Ce se Zelite iz tedenske tabele vrniti v tedenski
diagram, izberite Diagram.

-} - | o
o
(3] I
1 e
2}
|l o
@

Povpregéje ravni glukoze v krvi za vsak dan v tednu
Dan v tednu

Casovno obmocije

Izbira éasa merjenja

yA Standardni odklon (S0) za vsak dan v tednu

Stevilo merjenj za vsak dan v tednu

I11

179



11.4.2 Ogled podatkov v tedenskem diagramu

Glavni meni > Moji podatki > Tedenski diagram

V glavnem meniju izberite
Moiji podatki.

180

Izberite Tedenski diagram.

(
OPOMBA

» Ce za prikaz tedenskega diagrama in tabele za izbrano
¢asovno obmocije ali Gas merenja ni podatkov, se pojavi
prikaz Podatki niso na voljo.

» Tedenski diagram in tabela ne vkljuCujeta rezultatov z
napako, rezultatov preverjanja delovanja, vrednosti HI ali
vrednosti LO.

> \I—
((%)’u\




Ce Zelite spremeniti ¢asovno
obmodje in ¢as merjenja v
tedenskem diagramu izberite
Nastavi.

Izberite eno izmed moznosti
na zaslonu Oblikuj podatke in
upoStevajte navodila v
preostalem delu tega
razdelka. Izberite Nazaj, ko
zakljucite, da se vrnete na
tedenski diagram ali tabelo.

Zasloni za oblikovanje podatkov v tedenskem diagramu

Casovno obmoéje

Izberite ¢asovno obmocije.

Izberite Shrani.

Cas merjenja

Izberite Cas merjenja. Izberite
Shrani.

I11

181



182

11.5 Dnevni diagram

Z dnevnim diagramom merilnik prikaze vasa povprecja ravni
glukoze v krvi, Stevilo merjenj in standardne odklone za vsako
¢asovno porazdelitev, ki jih izraduna z uporabo podatkov dnevnika
za Gasovno obmocje in ¢as merjen;ja, ki ju izberete.

4 )
OPOMBA

Za navodila o nastavitvi Gasovnih porazdelitev glejte poglavje
Spreminjanje nastavitev merilnika v navodilih za
uporabo daljinskega upravljalnika Accu-Chek Aviva
Insight.

~
OPOMBA

Standardni odklon izmeri, kako so rezultati merjenja

standardni odklon pomeni, da rezultati merjenja mo¢no
variirajo glede na povpregje ravni glukoze v krvi.

porazdeljeni glede na povprecje ravni glukoze v krvi. Visok

> \I—
((%)’u\




I11

11.5.1 Razumevanje dnevnega diagrama in tabele

Dnevni diagram Cas znotraj

dneva

» Vrh okvircka oznacuje 1 standardni
odklon nad povpredje, dno pa
1 standardni odklon pod povprecje.
OkvirCek ni prikazan, ¢e ni dovolj
Okvircek'za podatkov za doloCitev
vsako ¢asovno  Standardnega odklona.
porazdelitev  » vrh okvircka je odprt, ¢e standardni
odklon sega ez vrh diagrama.
» OkvirCek in »X« nista prikazana za
tisto Gasovno porazdelitev, za
katero ni podatkov.

Casovne

porazdelitve LoCene z navpicno Crtkano Crto

Casovno
obmocje

|
I I I

183



184

Tipki za pomik
v levo/desno

Izbira ¢asa
merjenja
(s jen)
Merska enota
— o za glukozo v

krvi

Meja za
opozorilo za
prenizko raven
GK

Puscica

>

Premik naprej ali nazaj v ¢asu po
izbranem ¢asovnem obmocju. Primer:
v 7-dnevnem ¢asovnem obdobju se z
izbiro ikone za pomik v levo prikazejo
podatki, ki se nanaSajo na 7 dni pred
trenutno prikazanimi datumi.

» OznacCuje vsak rezultat merjenja
ravni glukoze v Krvi.

» »X« v krozcu oznaduje povprecje
vseh rezultatov merjenja za izbrane
kriterije.

Rdeca vodoravna ¢rta

(Ni prikazana.) Oznaduije, da podatki
segajo prek vrha diagrama.



I11

Dnevna tabela

Izberite Tabela za prehod na dnevno tabelo. V dnevni tabeli so
prikazani isti podatki kot na dnevnem diagramu, le v obliki tabele.
Ce se Zelite iz dnevne tabele vrniti v dnevni diagram, izberite
Diagram.

Povprecéje ravni glukoze v Krvi za vsako ¢asovno

- porazdelitev

porazdelitev

(6 ) u Gasovna porazdelitev

(7]
— — o ' Gasovno obmocje

Izbira ¢asa merjenja

P —

porazdelitev

Standardni odklon (S0) za vsako ¢asovno
porazdelitev

Stevilo merjenj za vsako éasovno porazdelitev

185



11.5.2 Ogled podatkov v dnevnem diagramu

Glavni meni > Moji podatki > Dnevni diagram

(1 (2 g Y 3,

OPOMBA

» Ce za prikaz dnevnega
diagrama in tabele
za izbrano ¢asovno
obmocje ali ¢as merenja
ni podatkov, se pojavi
prikaz Podatki niso na
voljo.

» Dnevni diagram in tabela
ne vkljuCujeta rezultatov
z napako, rezultatov

v g!gvnem rT]eniju izberite Izberite Dnevni diagram. preverjanja delovanja, Cg Zelite s;v)remeniti ~
Moji podatki. vrednosti HI ali vrednosti prikazano ¢asovno obmaocije
L0 in Cas merenja, izberite
Nastavi.
7 =

186 \_




Izberite katero koli od
moznosti na zaslonu Oblikuj
podatke in upoStevajte
navodila v preostalem delu

tega razdelka. Izberite Nazaj,

ko zakljucite, da shranite
morebitne spremembe in se
vrnete v dnevni diagram ali
tabelo.

Zasloni za oblikovanje podatkov v dnevnem diagramu

Casovno obmoéje

Izberite ¢asovno obmocije.

Izberite Shrani.

Cas merjenja

Izberite ¢as merjenja. Izberite
Shrani.

I11

187



11.6 Podatki s ciljnim obmocjem
Merilnik prikaze tortni grafikon in tabelo, ki ponazarjata vaSe

rezultate merjenja kot »Nad«, »Znotraj«, »Pod« in »Hipo« za ¢asovno
obmocje in ¢as merjenja, ki ju izberete.

188



11.6.1 Razumevanije tortnega grafikona in tabele s ciljnim obmog¢jem

Tortni grafikon s ciljnim obmocjem

\/

Legenda

Tortni grafikon s
ciljnim obmocjem

Casovno obmocije

Tipki za pomik v
levo/desno

Izbira éasa
merjenja

Odstotek
pojavnosti

I11

Kategorije rezultatov merjenja
ravni glukoze v Krvi

Predstavlja odstotke za
kategorije rezultatov merjenja

Premik naprej ali nazaj v
izbranem ¢asovnem obmocju.
Primer: v 7-dnevnem Casovnem
obdobju se z izbiro ikone za
pomik v levo prikazejo podatki,
ki se nanaSajo na 7 dni pred
trenutno prikazanimi datumi.

(Stevilka v oklepaju pomeni
Stevilo pojavitev.)

189



Tabela s ciljnim obmoécjem

Izberite Tabela za prehod na tabelo s ciljnim obmocjem. V tabeli s
cilinim obmocjem so prikazani isti podatki kot na tortnem
grafikonu s ciljnim obmocjem, a v obliki tabele.

Ce se Zelite iz tabele s cilinim obmodjem vrniti na tortni grafikon s
cilinim obmocjem, izberite Graf.

Stevilo pojavitev
o Izbira g':asa
— o merenja ) .
o | Legenda Kategorije rezultatov merjenja

ravni glukoze v Krvi
Gasovno obmocje

Premik naprej ali nazaj v
izbranem ¢asovnem obmogju.
Primer: v 7-dnevnem ¢asovnem
obdobju se z izbiro ikone za
pomik v levo prikazejo podatki,
ki se nanaSajo na 7 dni pred
trenutno prikazanimi datumi.

Tipki za pomik v
levo/desno

Tabela s ciljnim
obmocjem

-
HEEEE N

190



11.6.2 Pregled podatkov s ciljnim obmoé¢jem

Glavni meni > Moji podatki > Ciljno obmocje

V glavnem meniju izberite
Moiji podatki.

Izberite Ciljno obmodje.

(
OPOMBA

» Ce za prikaz tortnega grafikona in tabele s ciljnim
obmocjem za izbrano ¢asovno obmocje ali ¢as merjenja ni
podatkov, se pojavi prikaz Podatki niso na voljo.

» Tortni grafikon in tabela s ciljnim obmocjem ne vkljuGujeta
rezultatov z napako, rezultatov preverjanja delovanja
oziroma rezultatov Hl in LO.

\\I
>N

13

I11

191



g ﬂ Zasloni za vnos podatkov s ciljnim obmodéjem

Casovno obmocje Cas merenja
Ce Zelite spremeniti Izberite eno od moznosti na
prikazano ¢asovno obmocje zaslonu Oblikuj podatke
in ¢as merjenja, izberite podatke in upoStevajte
Nastavi. navodila v preostalem delu
tega razdelka. Izberite Nazaj, Izberite Casovno Omeé]e Izberite Cas merenja. Izberite

morebitne spremembe in se
vrnete v tortni grafikon ali
tabelo s ciljnim obmocjem.

192



11.7 Tabela s povprecji GK

Tabela s povpredji GK prikazuje vaSa povprecja ravni glukoze v
krvi in standardne odklone za ¢asovno obmocje in ¢as merjenja,
ki ju izberete.

4 )
OPOMBA

Standardni odklon izmeri, kako so rezultati merjenja
porazdeljeni glede na povprecje ravni glukoze v Krvi. Visok
standardni odklon pomeni, da rezultati merjenja mocno
variirajo glede na povprecje ravni glukoze v krvi.

i A
@

I11

193



194

11.7.1 Razumevanije tabele s povprecji GK

Tabela s povpreéji GK

00— |

00— |

lkona Drugo
o

lkona Na tesce
o

lkona Pred
(10} spanjem

lkona Po obroku

lkona Pred
obrokom

lkona Vse

Casovno obmocije

©

Podatki za vse rezultate
merjenja, oznacene kot Drugo

Podatki za vse rezultate
merjenja, oznacene kot Na teSce

Podatki za vse rezultate
merjenja, oznacene kot Pred
spanjem

Podatki za vse rezultate
merjenja, oznacene kot Po
obroku

Podatki za vse rezultate
merjenja, oznacene kot Pred
obrokom

Kombinirani podatki za vse ¢ase
merenja



Tipki za pomik v
levo/desno

za raven glukoze v
Krvi

Stevilo merjenj

Povprecna raven
glukoze v Kkrvi

I Standardni odklon

Premik naprej ali nazaj v ¢asu po
izbrani ¢asovni lestvici. Primer:
pri 7-dnevni ¢asovni lestvici

se z izbiro ikone za pomik v

levo prikazejo podatki, ki se
nanasajo na 7 dni pred trenutno
prikazanimi datumi.

IzraGunan za ¢as merenja

Uporabi se za izraun povprecij
in standardnega odklona za
posamezen ¢as merenja

lzratunana za ¢as merenja

11

195



11.7.2 Ogled tabele s povprecji GK

Glavni meni > Moji podatki > Povprecja GK

(1 (2 g Y 3,

OPOMBA

» Ce za prikaz tabele s
povpredji GK za izbrano
¢asovno obmocije ali ¢as
merenja ni podatkov, se
pojavi prikaz Podatki niso
na voljo.

» lIzracuni ne vkljucujejo
rezultatov z napako,
rezultatov preverjanja
delovanja, vrednosti HI ali

V glavnem meniju izberite Izberite Povprecja GK. vrednosti LO Izberite Casovno obmogje za

Moji podatki. prilagoditev ¢asovnega
obmodja v tabeli s povpredji
GK.

> \I—
((%)’u‘

196 \_




I11

4 Y 4/ (5

OPOMBA

Izberite  za ogled
seznama ikon za ¢as
merenja in njihovih razlag.

Izberite ¢asovno obmogcije. Izberite Nazaj, ko zakljucite,
Izberite Shrani. da se vrnete v meni Moji
podatki.

B

\_ 197




198



1 2 Tehnicéni podatki

RF-kanal, uporabljen za komunikacijo, ni odprti kanal. Merilnik se
lahko poveZe samo z napravo, s katero je seznanjen. Zato druge
naprave z brezZitno tehnologijo Bluetooth (mobilni telefoni,
tiskalniki itd.) ne morejo biti seznanjene z merilnikom ali se z njim
povezati ali dostopati do vaSih osebnih podatkov na merilniku.

Izjava o skladnosti

Druzba Roche izjavlja, da je sistem za zdravljenje sladkorne
bolezni Accu-Chek Insight v skladu z osnovnimi zahtevami in
drugimi pomembnimi predpisi evropske direktive 2014/53/EU.
Izjava o skladnosti je na naslednjem spletnem naslovu:
http://declarations.accu-chek.com.

Maksimalna oddajna moé¢

Merilnik Accu-Chek Aviva Insight: 30 mW

I12

Skladnost s standardi IEC ali ISO

Dodatna oprema, povezana z elektronsko medicinsko opremo,
mora ustrezati zadevnim standardom IEC ali ISO (npr. IEC 60950
ali [EC 62368, oprema za obdelavo podatkov). Poleg tega morajo
vse nastavitve in konfiguracije ustrezati zahtevam glede
elektronskih medicinskih sistemov (glejte Dolocbo 16 v najnove;si
razli¢ici IEC 60601-1). Kdor elektronsko medicinsko opremo
poveze z dodatno opremo, s tem nastavi medicinski sistem, zato
odgovarja za to, da sistem izpolnjuje zahteve za elektronske
medicinske sisteme. Z vpraSaniji se obrnite na lokalnega
predstavnika ali Center za pomo¢ uporabnikom.

Referencni standardi/direktive:

» [EC 60601-1:2012:7.9.2.3,7.9.2.5, 8.1.3,8.2.1, 14.13, 16,
16.1,16.2.d

» MDD 93/42/EEC: Dodatek I, Dolocha 13.6.c

199



200

12.1 Razlaga znakov

Na Skatlici, identifikacijski plos€ici in v navodilih za uporabo
merilnika so naslednje oznake, ki pomenijo:

Upostevajte navodila za uporabo.

priloZzenih navodilih za uporabo.

Temperaturno obmocje (hraniti pri
temperaturi)

C Previdno, upoStevajte varnostna opozorila v

Proizvajalec

REF Katalo$ka Stevilka

IVD In vitro diagnosti¢ni medicinski pripomocek

GTIN Globalna trgovinska Stevilka izdelka

C €ozs
3

LOT

Izdelek izpolnjuje zahteve evropske
direktive 98/79/ES o in vitro diagnosticnih
medicinskih pripomockih.

Izdelek izpolnjuje zahteve evropske direktive
1999/5/ES o radijski in telekomunikacijski
terminalski opremi (R&TTE).

Litijionska polnljiva baterija po meri
Stevilka serije

Serijska Stevilka

Uporabno do

Datum izdelave



12.2 Seznam ikon

Naslednja tabela vsebuje ikone in imena ikon, ki se lahko pojavijo
na zaslonu merilnika, kadar je merilnik seznanjen s Crpalko. Vse
druge ikone najdete v poglavju Tehniéni podatki v navodilih za
uporabo daljinskega upravljalnika Accu-Chek Aviva Insight.

I12

Aktiviraj

Podatki alarma

Profil bazal. odmerka (Aktiviraj)
Profil bazal. odmerka (Programiraj)
Baterija (insulinska ¢rpalka)

Podatki o bolusu

201



Preklic bolusa

Ampula (insulinska ¢rpalka)

Celodnevni odmerek insulina

PodaljSano trajanje

PodaljSani bolus

PodaljSani bolus je zaasno zaustavljen

202

PodaljSani bolus ni potrjen

Zakasnitev

Bolus Multiwave

PodaljSani odmerek bolusa Multiwave

TakojSnja koli¢ina bolusa Multiwave

Bolus Multiwave je zacasno zaustavljen



I12
CE T Y === (21

Bolus Multiwave ni potrjen Nastavitve crpalke

Insulinska ¢rpalka ali rocni bolus na ¢rpalki Crpalka zaustavljena ali Zaustavi ¢rpalko
Podatki v insulinski Grpalki Casomer ¢rpalke

Nacin insulinske Crpalke Standardni bolus ali bolus

Crpalka je zatasno zaustavljena Standardni bolus je zaasno zaustavljen
Crpalka deluje ali ZaZeni Grpalko Standardni bolus ni potrjen

203



Zacasni bazalni odmerek

Podatki o zacasnem bazalnem odmerku
Osebne nastavitve

Razli¢ica

Video

204



1 3 Odpravljanje napak

V tem poglavju so posebej obravnavane tezave, ki nastanejo pri
seznanjanju merilnika in insulinske ¢rpalke. Za splosne
informacije o odpravljanju napak glejte poglavje Odpravljanje
napak v navodilih za uporabo daljinskega upravljalnika
Accu-Chek Aviva Insight. Za sporo€ila insulinske ¢rpalke glede
odpravljanja napak, ki se prikazejo na merilniku, glejte navodila
za uporabo insulinske ¢rpalke Accu-Chek Insight.

OPOMBA

Ce imate teZavo s seznanjanjem merilnika in insulinske
Crpalke, ki ni obravnavana v tem poglavju, se obrnite
Center za pomo€ uporabnikom in servis.

~
‘

I13

205



206

Informativno sporocilo Ne najdem naprave

Informativno sporoCilo Seznanjena crpalka

Pojavi se prikaz Naprava ni seznanjena s
sporocilom Merilniku se ni uspelo seznaniti
z [ime CGrpalke].

V dosegu merilnika ni nobena
naprava z aktivirano funkcijo
Bluetooth.

Merilnik je Ze seznanjen s Grpalko.

» Baterija insulinske Crpalke se je
izpraznila.

» Insulinska Crpalka in merilnik
sta izven komunikacijskega
dosega.

» Med insulinsko ¢rpalko in
merilnikom je ovira.

» Prepricajte se, da insulinska ¢rpalka in merilnik
nista oddaljena ve¢ kot 2 metra.

» Izberite V redu, da se vrnete v meni Nastavi novo
seznanjanje. Prestavite insulinsko ¢rpalko v
nacin Dodaj napravo in znova poskusite izvesti
seznanjanje.

Izberite V redu, da se vrnete v meni Komunikacija
in glejte razdelek Preklic seznanjanja za merilnik
in érpalko v poglavju Komunikacija merilnika in
insulinske €rpalke v teh navodilih za uporabo, da
odstranite trenutno seznanjanje.

» Zamenjajte baterijo Grpalke.

» Prepricajte se, da insulinska ¢rpalka in merilnik
nista oddaljena ve¢ kot 2 metra.

» Prepricajte se, da med insulinsko ¢rpalko in
merilnikom ni nobenih ovir.



I13

Pojavi se prikaz Naprava ni seznanjena s
sporoGilom [Ime Crpalke] je Ze seznanjena z
merilnikom. Najprej prekliCite seznanjanje
crpalke z merilnikom.

Informativno sporocilo Maksimalno St.
seznanjenih naprav

Sporocilo za vzdrZevanje M-68 Povezava
prekinjena

» Insulinska Crpalka je ze
seznanjena z drugim
merilnikom.

» Insulinska Grpalka in merilnik
sta Ze seznanjena med seboj.

Merilnik je seznanjen z
maksimalnim Stevilom naprav.

» Baterija insulinske Crpalke se je
izpraznila.

» Insulinska Crpalka in merilnik
sta izven komunikacijskega
dosega.

» Pritisnjena je bila tipka ¢rpalke,
kar je zacasno onemogocilo
povezavo med merilnikom in
crpalko.

» Qdstranite trenutno seznanjanje za insulinsko
crpalko. Za navodila o preklicu seznanjanja za
merilnik in insulinsko ¢rpalko glejte navodila za
uporabo insulinske érpalke Accu-Chek
Insight.

» Dodatno ukrepanje ni potrebno.

Izberite V redu, da se vrnete v meni Komunikacija,

izberite Upravljaj trenutna seznanjanja in odstranite

eno od trenutno seznanjenih naprav.

» Zamenjajte baterijo Grpalke.

» Prepricajte se, da merilnik in insulinska ¢rpalka
nista oddaljena vec kot 2 metra.

» Pocakajte na ¢asovno prekoracitev zaslona
crpalke in na samodejno obnovitev povezave
med merilnikom in ¢rpalko.

207



208

Ponovite korake iz razdelka Seznanjanje
merilnika in insulinske érpalke v teh navodilih za
uporabo in upoStevajte navodila na obeh napravah.

Sporocilo za vzdrzevanje M-27 Med ¢akanjem na potrditev

Komunikacija prekinjena seznanjanja je priSlo do ¢asovne
prekoracitve za merilnik in
crpalko.

Sporoéilo za vzdrzevanje M-83 Crpalka ne  Povezava med merilnikom in

more zakljuciti opravila insulinsko érpalko je bila
prekinjena.

Ko se to sporocilo prikaze med poskusom
dovajanja bolusnega odmerka insulina s ¢rpalko,
izvedite naslednje:

1.

Pritisnite »V redu« v prikazu sporocila M-83 za

potrditev.

2.
3.

Izkljucite merilnik.

Preverite insulinsko ¢rpalko, da ugotovite
koliCino insulina, ki je bila dejansko dovedena s
crpalko.

. Ponovno vzpostavite povezavo med merilnikom

in insulinsko Erpalko tako, da pocakate na
casovno prekoracitev na zaslonu crpalke, in nato
vkljugite merilnik. Ce se merilnik ne poveze s
crpalko, lahko ponastavite merilnik tako, da

5 sekund drZite tipko za vklop/izklop.

. Poskrbite, da ne programirate dvojnega bolusa.

Ce pa prvotni bolusni odmerek ni bil doveden s
crpalko, programirajte nedovedeno koli¢ino
bolusa.



I 14
1 4 Slovarcek

m Opredelitev

Aktivni insulin  Izracunana vrednost, ki predstavlja koli¢ino insulina, ki je trenutno v telesu in vpliva na znizanje ravni glukoze v krvi.
Ta koli€ina ne vkljuCuje insulina, za pokrivanje vnosa ogljikovih hidratov. Prav tako ne vkljuéuje bazalnega insulina.

Alarm Zvocno ali vibrirajoCe (tiho) obvestilo, ki oznacuje opomnik, opozorilo, napako ali sporo€ilo za vzdrZevanje.
Bazalni Koli¢ina insulina, dovedenega na uro, ki je potrebna za pokrivanje vasih bazalnih, od obroka neodvisnih potreb po
odmerek insulinu.

Bolus KoliCina insulina (poleg bazalnega odmerka), ki ga potrebujete za zauzito hrano in za to, da uredite visoke ravni

glukoze v krvi. Koli¢ino bolusa doloci zdravstveno osebje glede na smernice ter ob upoStevanju vaSe ravni glukoze v
krvi, vnosa hrane, stopnje telesne dejavnosti in drugih dejavnikov.

Bolus Kombinira dovajanje takojSnje koli¢ine bolusa, sledi pa mu dovajanje podaljSanega bolusa. Bolus Multiwave je
Multiwave koristen pri obrokih, ki vkljucujejo tako hitro kot pocasi presnavljajoce se ogljikove hidrate.

Bolus s Bolus, ki se dovaja s peresnikom.

peresnikom

209



210

m Opredelitev

Brezzicna
tehnologija
Bluetooth

o
Ciljni razpon
Cas delovanja
Cas merjenja
Casovno
obmocje

Casovna
porazdelitev

Casovni zamik

Brezzi¢na komunikacijska tehnologija kratkega dosega, ki povezuje naprave (kot sta merilnik in insulinska ¢rpalka) z
namenom izmenjave podatkov.

Stopinje Celzija

Zelena zgornja in spodnja mejna raven glukoze v krvi, ki se $teje za sprejemljivo, na tesge ali pred obrokom, kot
dologi zdravstveno osebje.

Casovno obdobje od zatetka dovajanja bolusa do takrat, ko se pri¢akuje, da se bo vasa raven glukoze v krvi vrnila
na ciljno raven.

Podatki o Gasovni tocki rezultata merjenja (pred obrokom, po obroku, spanje, na teSce ali drugo). Izberete ga lahko v
pojavnem meniju, shrani pa se skupaj z rezultatom merjenja.
Uporabnik nastavi ¢asovno obdobje za oblikovanje diagrama ali tabele Moji podatki.

Ena od najve¢ 8 ¢asovnih obdobij znotraj dneva.

Cas do takrat, ko insulin zatne zniZevati raven glukoze v krvi.



I 14
m Opredelitev

Crpalka Glejte Insulinska &rpalka.

dop. dopoldne (pri 12-urni obliki zapisa ¢asa je to oznaka za »pred poldnevomc)
E () Enote (enote insulina)

EK ekvivalent kruha

FCC Federal Communications Commission (Zdruzene drzave)

g grami

GHz gigahertz

Glukoza v krvi  raven glukoze (sladkorja) v krvi

(GK)

21



212

m Opredelitev

HI

Hiper
Hipo

Hitri bolus

Hitrost
dovajanja
IC

Insulinska
crpalka
Insulinski korak

PrikaZe se na zaslonu merilnika, kadar je rezultat merjenja nad merilnim obmocjem merilnika.
Hiperglikemija: stanje, ki nastane, kadar je raven glukoze v krvi previsoka.
Hipoglikemija: stanje, ki nastane, kadar je raven glukoze v krvi prenizka.

Dovajanje bolusa na Crpalki z uporabo tipk ¢rpalke za hitri bolus. En pritisk na tipko ustreza enemu bolusnemu
koraku (to pomeni 0,1, 0,2, 0,5, 1,0 ali 2,0 enote insulina). Za ve¢ informacij glejte navodila za uporabo crpalke.

Hitrost, s katero se dovaja takojSnja koli¢ina standardnega bolusa ali bolusa Multiwave.

Industry Canada (kanadska industrija)

Naprava, Ki lahko neprekinjeno dovaja insulin v telo.

Koli¢ina v enotah (E), s katero se prilagaja odmerek insulina pri programiranju bolusa ali pri roénem vnaSanju
podatkov v dnevnik.



I14

m Opredelitev

IOH

IS0

Koncni Cas
LCD

LO

Meja za
opozorilo

izbor ogljikovih hidratov

Mednarodna organizacija za standardizacijo

Koncni ¢as posamezne ¢asovne porazdelitve.

Zaslon LCD

Prikaze se na zaslonu merilnika, ko je rezultat merjenja pod merilnim obmocjem merilnika.

Glejte Meja za opozorilo za previsoko raven GK ali Meja za opozorilo za prenizko raven GK.

213



214

m Opredelitev

Meja za
opozorilo za
prenizko raven
GK

Meja za
opozorilo za
previsoko raven
GK

Mejna raven GK

Merilnik
mmol/L

N/A

Meja, nastavljena v merilniku. Kadar je rezultat merjenja pod mejo za opozorilo za prenizko raven GK, se prikaze
opozorilo. Meja za opozorilo za prenizko raven GK naj bi se dolo€ila z odlo€itvijo zdravstvenega osebja ali po posvetu
z zdravstvenim osebjem.

Meja, nastavljena v merilniku. Kadar je rezultat merjenja nad mejo za opozorilo za previsoko raven GK, se prikaze
opozorilo. Meja za opozorilo za previsoko raven GK naj bi se dolocila z odlo€itvijo zdravstvenega osebja ali po
posvetu z zdravstvenim osebjem.

Nastavitev opomnika za merjenje ravni GK; zgornja meja velja za opomnik za merjenje za visoko raven GK, spodnja
meja pa za opomnik za merjenje za nizko raven GK.

Merilnik ravni glukoze v krvi
milimoli na liter

Ne pride v postev.



I14

m Opredelitev

Nacin iskanja
Nacin V letalu

Najvedji bolus

Nastavitve
nasveta za
bolus

Nasvet za bolus

Kadar sta merilnik ali ¢rpalka »vidnac, ju lahko druge naprave s funkcijo Bluetooth zaznajo oziroma se seznanijo ali
povezejo z njima.

S to nastavitvijo se onemogoCi vsa brezzicna komunikacija na merilniku zaradi skladnosti s predpisi 0 zratnem
prevozu.

Najvecji bolus se uporablja kot varnostni ukrep za preprecevanje nenamernih velikih bolusov. To je nastavitev na
merilniku in Crpalki, ki doloca najveciji bolusni odmerek. Pri bolusih, ki se dovajajo s peresnikom, se za bolus, ki je
vecji od nastavljenega najvecjega odmerka bolusa, zahteva dodatna potrditev. Na ¢rpalki ni mogoce dovajati bolusa,
ki bi bil vecji od nastavljenega najvecjega odmerka bolusa.

Dejavniki, ki vplivajo na priporocila nasveta za bolus, vklju¢no s porastom po obroku, velikostjo prigrizka, casom
delovanja in ¢asovnim zamikom.

Kadar je nasvet za bolus omogocen, zagotavlja priporo€ila, koliko insulina naj se dovede za obrok in/ali za korekcijo
ravni glukoze v Krvi.

215



m Opredelitev

Obcutljivost za  Koli¢ina insulina, potrebna za znizanje ravni glukoze v krvi za doloGeno vrednost.

insulin

Ogljikohidratno  Koliina insulina, potrebnega za pokrivanje dolocene koli€ine ogljikovih hidratov.

(ali OH-)

razmerje

Ogljikovi hidrati  Ogljikovi hidrati vkljucujejo sladkorje in Skrob. Ogljikovi hidrati lahko zviSajo raven glukoze v krvi pocasi ali hitro.

(ali OH) Ogljikovi hidrati se obicajno preStevajo za izracun odmerka bolusnega insulina.

OH Enota za ogljikove hidrate

Opomba Dodatne informacije

Opombe Vnos v dnevnik, ki ga lahko hitro shranite v glavnem meniju ali prikazu stanja.

Opomni Cez Nastavitev opomnika za merjenje ravni GK. Casovno obdobje po rezultatu merjenja z visoko ravnjo GK, po rezultatu
merjenja z nizko ravnjo GK ali po obroku, po katerem Zelite, da se pojavi opomnik.

Opomnik Ko so opomniki omogoceni, se pojavijo, da vas opomnijo na merjenje ravni glukoze v krvi, na ponovno merjenje

ravni glukoze v krvi ali na dogodek ali dejavnost.

216



I14

m Opredelitev

Opomnik Po
nizki ravni GK

Opomnik Po
obroku

Opomnik Po
visoki ravni GK
Opomniki za
merjenje ravni
GK

Opozorilo
PIN

PodaljSani
bolus

Opomnik za ponovno merjenje ravni glukoze v krvi. Ko je ta opomnik omogocen, se sprozi po rezultatu merjenja z
nizko ravnjo GK.

Opomnik za ponovno merjenje ravni glukoze v krvi. Ko je ta opomnik omogocen, se sproZi po obroku. Da bi se ta
opomnik sproZil, morate za Cas merenja ob merjenju ravni glukoze v krvi vnesti oznako Pred obrokom.

Opomnik za ponovno merjenje ravni glukoze v krvi. Ko je ta opomnik omogocen, se sprozi po rezultatu merjenja z
visoko ravnjo GK.

Opomniki za ponovno merjenje ravni glukoze v Krvi po rezultatu merjenja z visoko ravnjo GK, po rezultatu merjenja z
nizko ravnjo GK ali po obroku.

Opisuje elemente in pogoje, ki predstavljajo nevarnosti in lahko povzroGijo poSkodbe oseb.
Osebna identifikacijska Stevilka

Bolus, ki se dovaja doloceno ¢asovno obdobje. Koristen je med dolgimi obroki ali kadar imate obroke, ki se pocasi
presnavljajo. PodaljSani bolus je primeren tudi za osebe, ki imajo gastroparezo (podaljSana presnova).

217



218

m Opredelitev

PodaljSani
odmerek
PodaljSano
trajanje
pop.

Porast po
obroku
Posebni
dogodki

Preverjanje
delovanja
Privzete
nastavitve

Odmerek insulina, ki se dovaja dolo¢eno ¢asovno obdobje s podalj$anim bolusom ali po zacetnem odmerku bolusa
Multiwave.

Casovno obdobje, v katerem se dovaja podalj$ani bolus ali bolus Multiwave.

popoldne (pri 12-urni obliki zapisa ¢asa je to 0znaka za »po poldnevuc)

ZviSanje ravni glukoze v krvi med obroki ali po obrokih, ki se znotraj dolo¢enega obmocja obravnava kot normalno,
Cetudi je bil bolus doveden.

Podatki o vaSem trenutnem zdravstvenem stanju ali dejavnostih (Telesna dejavnost 1, Telesna dejavnost 2, Stres,
Bolezen, Pred menstruacijo ali DoloCi uporabnik). Najve¢ 4 posebne dogodke lahko izberete in shranite z rezultatom
merjenja. Vsakemu stanju ali dejavnosti (posebni dogodki) se v skladu z nastavitvami pripiSe dolocen odstotek, ki se
uporabi za prilagajanje priporoCil nasveta za bolus.

Preverjanje merilnika s kontrolno raztopino, ki pokaze, ali merilnik in testni listiCi pravilno delujejo.

Prvotne nastavitve na merilniku, preden jih spremenite ali prilagodite.



I 14
m Opredelitev

Rezultat Vrednost, ki je na merilniku prikazana kot rezultat preverjanja delovanja. Kadar je rezultat preverjanja delovanja
preverjanja znotraj obmocja, prikazanega na nalepki vsebnika s testnimi listici, testni listici in merilnik delujejo pravilno.
delovanja

Rezultat z Pretekli rezultat, ki ga merilnik ne more prikazati zaradi napake.

napako

RF Radijska frekvenca

Rocni bolus na  Bolus, ki se dovaja z ukazi na ¢rpalki namesto na merilniku.

crpalki

Seznanjen Merilnik in druga naprava komunicirata in prenaSata podatke med seboj izkljuéno takrat, kadar sta seznanjena.
Crpalka in merilnik komunicirata in prenasata podatke med seboj izkljuéno takrat, kadar sta seznanjena.

SO Standardni odklon

Standardni Bolus, ki se takoj dovede.

bolus

Standardni V skladu z uporabo v teh navodilih za uporabo standardni odklon pove, kako so rezultati merjenja porazdeljeni (Ce so
odklon na primer rezultati GK blizu povprecja GK, je standardni odklon majhen).

219



220

m Opredelitev

TakojSnja Kolic¢ina insulina, ki se dovaja s standardnim bolusom oziroma na zacetku bolusa Multiwave.

koli¢ina bolusa

Testni listi¢ Plasticni listi¢, ki ob vstavitvi v merilnik reagira s kapljico krvi in poda rezultat merjenja ravni glukoze v krvi.
Tiho Zacasno utiSa opomnik ¢rpalke. Opomnik se ponovno pojavi ¢ez 60 sekund, razen Ce ste izbrali moznost Zavrni.
Tocen ¢as Cas, ki ga nastavite v meniju Nastavitve in nato v prikazu Datum in ura.

Trak Trak za okrog zapestja ali vratu za noSenje predmeta.

USB Univerzalno serijsko vodilo

Velikost Velikost prigrizka dolo¢a prag ogljikovih hidratov, nad katerim se sprozi obvestilo za porast po obroku.

prigrizka

Zatasna Zatasno prekine signale merilnika, dokler se obdobje zacasne prekinitve ne zaklju€i oziroma se merilnik ne vkIjugi.
prekinitev

signala



I14

m Opredelitev

Zacetni Cas
Zakasnitev
Zaklepanije tipk
Zaslon na dotik
Zavrni

Znova opomni

Zacetni Gas posamezne ¢asovne porazdelitve.

Cas do takrat, ko se zacne dovajati programirani bolus.

Funkcija, s katero se blokirajo tipke naprave za preprecevanje nenamerne uporabe.
Zaslon, z dotikom katerega lahko upravljate napravo.

Opusti opomnik.

PreloZi opomnik merilnika tako, da se ponovno pojavi po nastavljenem ¢asovnem obdobju (na primer po 5 minutah).

221



222



Abecedno kazalo

Baterija 206
Bazalni odmerek
Brisanje 100

Osnovni zacasni bazalni odmerek 93

Preklic 98

ZaCasni bazalni odmerek, ki ga doloCi uporabnik 95

Bolus

Brisanje bolusa, ki ga doloci uporabnik 80

Dovajanje 55

Nastavitve 130, 132, 133,134,135

Preklic bolusa 82, 84
Vrsta 56

C
Cilino obmocje 19

C

Cas 18
Cas delovanja
Nastavitev 21
Opis 28
Cas merjenja 53,163, 167
Casomer za samodejni izklop 128

Casovne porazdelitve 24
Casovni zamik
Nastavitev 21
Opis 29

D

Datum inura 18,115,150
Diagram gibanja 170
Dnevnik
Dodajanje novih podatkov 166
Opis 154
Opis zapisa 154
Prilagajanje podatkov 161
Domadi zaslon, opis 5
Dovajanje bolusov 69
Multiwave 62,74
Peresnik 65
PodaljSani 60, 72
Rocni bolus na ¢rpalki 67
Standardni 57,70
Uporaba nasveta za bolus 86
DoloCi uporabnik 76
Drsnik 6

223



224

G

Glukoza v krvi
Dodajanje informacij 52
Merjenje 47
Rezultat 50, 52

H
Hitrost dovajanja 133

Ikona za sprejete ogljikove hidrate 158
Ikona za zavrnjene ogljikove hidrate 159
Informativno sporoCilo 206, 207
Infuzijski set

Nastavitve 137

Opomnik za menjavo 122

J

Jezik 17
Jezik ¢rpalke 148

K

Komunikacija 31
Komunikacija prekinjena 208
Korak hitrega bolusa 132

M

Meja za opozorilo za prenizko raven GK 18
Meja za opozorilo za previsoko raven GK 18
Meje za opozorila

Nastavitev 18

Opis 23
Moji podatki 153

Nadin V letalu 113,114
Najvedja koli¢ina bolusa 134
Naprava ni seznanjena 206, 207
Nastavitve Crpalke 115
Nastavitve naprave 115, 141
Nastavitveni ¢arovnik 14,16
Nasvet za bolus

Moznosti 28

Nastavitev 18

Pregled 25
Ne najdem naprave 206



0

Obcutljivost za insulin
Nastavitev 19
Opis 26
Oblika zapisa ¢asa 17
Odprtina za testni listic 48
Ogljikohidratno razmerje
Nastavitev 19
Opis 26
Ogljikovi hidrati
Nastavitev enote 18
Nastavitev koli¢ine 163, 167
Opis enote 22
Opomniki ¢érpalke 115,116, 117
Osebne nastavitve 115, 127

P

Polnjenje baterije 9
Porast po obroku
Nastavitev 21
Opis 28
Posebni dogodki
Izbira posebnih dogodkov 53, 163, 168
Nastavitev odstotkov 21
Pozdravni zaslon 16

Prikaz stanja 7

Profil bazalnega odmerka
Aktiviranje 107
Brisanje 109
Programiranje 103

R

Raven insulina v ampuli za opozorilo 139
Rezultat merjenja, rezultat GK 51

Rok uporabnosti 47

S

Seznam ikon 156, 201

Seznanjanje 31

Sporocilo za vzdrzevanje 207, 208

U

USB
Kabel 9,12
Vrata osebnega raéunalnika 12

225



'

Velikost prigrizka
Nastavitev 21
Opis 28

Vsebnik s testnimi listici 47

z

ZaGasna prekinitev signala 144
Zakasnitev 135

Zaklepanje tipk 146

Zaslon glavnega menija 6
Znaki 200

Zvokovni nacin 111,141,144

226



Slovenija

Center za pomo¢ uporabnikom in servis Accu-Chek
Telefon: +386 41 391 125

Brezplacen telefon: 080 12 32

www.accu-chek.si



© 2019 Roche Diabetes Care

ACCU-CHEK, ACCU-CHEK 360°, ACCU-CHEK AVIVA, ACCU-CHEK INSIGHT
in ACCU-CHEK AVIVA INSIGHT so blagovne znamke druzbe Roche.

CONTINUA, logotipi CONTINUA in CONTINUA CERTIFIED

so blagovne znamke, storitvene znamke ali znaki

kakovosti organizacije Continua Health Alliance.
CONTINUA je v nekaterih, vendar ne v vseh distribucijskih drzavah
registrirana blagovna znamka.

Besedna oznaka Bluetoot!® in logotipi so registrirane blagovne
znamke v lasti druzbe Bluetooth SIG, Inc., vsaka uporaba teh oznak s
strani druzbe Roche pa je predmet licence.

Vsa ostala imena izdelkov in blagovnih znamk so last svojih lastnikov.

Roche Diabetes Care GmbH c €
Sandhofer Strasse 116 0123

68305 Mannheim, Germany
www.accu-chek.com

Zadnja sprememba: 2019-04

07979118001/C





